
Formaliojo mokymo programos, kurios gali būti finansuojamos iš Užimtumo tarnybos 

Daugiau informacijos: https://uzt.lt/ 
 

Programos 

kodas 

Pavadinimas Paslaugos 

teikėjas 
Mokymo 

trukmė 
Kaina Teikimo 

vieta 

Teikimo 

forma/ 

Programa 

taikoma 

Programos aprašymas 

T43061304 .NET 
programuotojo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43061304) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

3397,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – jaunesnysis programuotojas 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Kiti reikalavimai: laikomas testas stojančiojo pasirengimui 

mokytis nustatyti 

Programos paskirtis. NET programuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa skirta parengti kvalifikuotą 

darbuotoją, gebantį projektuoti ir kurti informacines 

sistemas, nesudėtingas duomenų bazes, valdyti 

programavimo aplinką ir kūrimo procesą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Projektuoti ir programuoti žiniatinklio puslapių vartotojo 

sąsajas. 
Taikyti programinės įrangos kūrimui naudojamus 

informatikos principus ir metodus. 

Kurti tipinę programinę įrangą. 
Analizuoti skirtingų tipų reikalavimus, apibūdinančius 

kompiuterinę programą. 
Projektuoti tipines reliacines ir nereliacines (NoSQL) 

duomenų bazes. 

Programiškai įgyvendinti ir administruoti duomenų bazes. 

Naudoti tarnybinių stočių operacines sistemas. 

Taikyti aktualias programinės įrangos kūrimo metodikas. 

Valdyti savo paties ir komandos atliekamą programinio 

kodo kūrimą. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43061304 .NET 
programuotojo 

modulinė 

306137642 
Panevėžio 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

4218,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – jaunesnysis programuotojas 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 



 

 profesinio 

mokymo 

programa 

(T43061304) 

mokymo 

centras 

    Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 
Kiti reikalavimai: laikomas testas stojančiojo pasirengimui 

mokytis nustatyti 

Programos paskirtis. NET programuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa skirta parengti kvalifikuotą 

darbuotoją, gebantį projektuoti ir kurti informacines 

sistemas, nesudėtingas duomenų bazes, valdyti 

programavimo aplinką ir kūrimo procesą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Projektuoti ir programuoti žiniatinklio puslapių vartotojo 

sąsajas. 
Taikyti programinės įrangos kūrimui naudojamus 

informatikos principus ir metodus. 

Kurti tipinę programinę įrangą. 
Analizuoti skirtingų tipų reikalavimus, apibūdinančius 

kompiuterinę programą. 
Projektuoti tipines reliacines ir nereliacines (NoSQL) 

duomenų bazes. 

Programiškai įgyvendinti ir administruoti duomenų bazes. 

Naudoti tarnybinių stočių operacines sistemas. 

Taikyti aktualias programinės įrangos kūrimo metodikas. 

Valdyti savo paties ir komandos atliekamą programinio 

kodo kūrimą. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43041102 Apskaitininko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43041102) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

4218,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis. 

Programos paskirtis. Apskaitininko modulinė profesinio 

mokymo programa skirta kvalifikuotam apskaitininkui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai tvarkyti buhalterinę 

apskaitą, tvarkyti turto dokumentus ir registruoti 

apskaitoje, tvarkyti įsipareigojimų dokumentus ir 
registruoti apskaitoje, formuoti bei apskaityti pajamų ir 

sąnaudų duomenis. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Registruoti ūkines operacijas buhalterinėje apskaitoje ir 

pildyti apskaitos registrus. 

Suvesti apskaitos duomenis į apskaitos programas. 



 

       Tvarkyti ilgalaikio turto apskaitą. 
Apskaityti kasos ir banko operacijas. 

Tvarkyti atsargų apskaitą. 
Tvarkyti gautinų sumų ir kito trumpalaikio turto apskaitą. 
Tvarkyti mokėtinų sumų apskaitą. 
Tvarkyti apskaičiuoto ir išmokėto atlygio darbuotojui 

apskaitą. 
Dokumentuoti pirkimus ir pardavimus, pildyti apskaitos 

registrus. 

Tvarkyti pajamų ir sąnaudų apskaitą. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43041102 Apskaitininko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43041102) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

3397,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis ir kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Apskaitininko modulinė profesinio 

mokymo programa skirta kvalifikuotam apskaitininkui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai tvarkyti buhalterinę 

apskaitą, tvarkyti turto dokumentus ir registruoti 

apskaitoje, tvarkyti įsipareigojimų dokumentus ir 
registruoti apskaitoje, formuoti bei apskaityti pajamų ir 

sąnaudų duomenis. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Registruoti ūkines operacijas buhalterinėje apskaitoje ir 

pildyti apskaitos registrus. 

Suvesti apskaitos duomenis į apskaitos programas. 

Tvarkyti ilgalaikio turto apskaitą. 
Apskaityti kasos ir banko operacijas. 

Tvarkyti atsargų apskaitą. 
Tvarkyti gautinų sumų ir kito trumpalaikio turto apskaitą. 
Tvarkyti mokėtinų sumų apskaitą. 
Tvarkyti apskaičiuoto ir išmokėto atlygio darbuotojui 

apskaitą. 
Dokumentuoti pirkimus ir pardavimus, pildyti apskaitos 

registrus. 

Tvarkyti pajamų ir sąnaudų apskaitą. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 



 

P43041501 Biuro 

administratoriau 

s modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43041501) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

33,00 sav. 
/ 165 d. / 

1320 val. 

4793,26 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – biuro administratorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Biuro administratoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam biuro 

administratoriui parengti, kuris gebėtų savarankiškai 
tvarkyti įstaigos dokumentaciją, teikti pagalbą įstaigos 

vadovybei ir darbuotojams organizuojant kasdienę įstaigos 

veiklą, priimti ir aptarnauti įstaigos lankytojus. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Rengti įvairius įstaigos dokumentus. 

Tvarkyti įstaigos administracijos dokumentus ir 

elektroninių dokumentų valdymo sistemą. 
Teikti pagalbą įstaigos vadovui bei darbuotojams 

planuojant įstaigos vadovo darbotvarkę ir organizuojant 

posėdžius, renginius. 

Organizuoti įstaigos darbuotojų aprūpinimą technine įranga 

ar kanceliarinėmis priemonėmis. 
Priimti įstaigos lankytojus ir atsakyti į jiems kylančius 

klausimus. 

Organizuoti svečių aptarnavimą. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

P43041501 Biuro 

administratoriau 

s modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43041501) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

33,00 sav. 
/ 165 d. / 

1320 val. 

5959,66 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – biuro administratorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Biuro administratoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam biuro 

administratoriui parengti, kuris gebėtų savarankiškai 
tvarkyti įstaigos dokumentaciją, teikti pagalbą įstaigos 

vadovybei ir darbuotojams organizuojant kasdienę įstaigos 

veiklą, priimti ir aptarnauti įstaigos lankytojus. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Rengti įvairius įstaigos dokumentus. 

Tvarkyti įstaigos administracijos dokumentus ir 

elektroninių dokumentų valdymo sistemą. 



 

       Teikti pagalbą įstaigos vadovui bei darbuotojams 

planuojant įstaigos vadovo darbotvarkę ir organizuojant 

posėdžius, renginius. 

Organizuoti įstaigos darbuotojų aprūpinimą technine įranga 

ar kanceliarinėmis priemonėmis. 
Priimti įstaigos lankytojus ir atsakyti į jiems kylančius 

klausimus. 

Organizuoti svečių aptarnavimą. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43041502 Biuro 

administratoriau 

s modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43041502) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

3397,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – biuro administratorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Biuro administratoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam biuro 

administratoriui parengti, kuris gebėtų savarankiškai 
tvarkyti įstaigos dokumentaciją, teikti pagalbą įstaigos 

vadovybei ir darbuotojams organizuojant kasdienę įstaigos 

veiklą, priimti ir aptarnauti įstaigos lankytojus. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Rengti įvairius įstaigos dokumentus. 

Tvarkyti įstaigos administracijos dokumentus ir 

elektroninių dokumentų valdymo sistemą. 
Teikti pagalbą įstaigos vadovui bei darbuotojams 

planuojant įstaigos vadovo darbotvarkę ir organizuojant 

posėdžius, renginius. 

Organizuoti įstaigos darbuotojų aprūpinimą technine įranga 

ar kanceliarinėmis priemonėmis. 
Priimti įstaigos lankytojus ir atsakyti į jiems kylančius 

klausimus. 

Organizuoti svečių aptarnavimą. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43041502 Biuro 

administratoriau 

s modulinė 
profesinio 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

4218,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – biuro administratorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 



 

 mokymo 

programa 

(T43041502) 

     Programos paskirtis. Biuro administratoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam biuro 

administratoriui parengti, kuris gebėtų savarankiškai 
tvarkyti įstaigos dokumentaciją, teikti pagalbą įstaigos 

vadovybei ir darbuotojams organizuojant kasdienę įstaigos 

veiklą, priimti ir aptarnauti įstaigos lankytojus. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Rengti įvairius įstaigos dokumentus. 

Tvarkyti įstaigos administracijos dokumentus ir 

elektroninių dokumentų valdymo sistemą. 
Teikti pagalbą įstaigos vadovui bei darbuotojams 

planuojant įstaigos vadovo darbotvarkę ir organizuojant 

posėdžius, renginius. 

Organizuoti įstaigos darbuotojų aprūpinimą technine įranga 

ar kanceliarinėmis priemonėmis. 
Priimti įstaigos lankytojus ir atsakyti į jiems kylančius 

klausimus. 

Organizuoti svečių aptarnavimą. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43041502 Biuro 

administratoriau 

s modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43041502) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

 229,82 Eur Panevėžio 

miesto 

sav. 

Kompetencij 

ų pripažinimo 

/ Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – biuro administratorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Biuro administratoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam biuro 

administratoriui parengti, kuris gebėtų savarankiškai 
tvarkyti įstaigos dokumentaciją, teikti pagalbą įstaigos 

vadovybei ir darbuotojams organizuojant kasdienę įstaigos 

veiklą, priimti ir aptarnauti įstaigos lankytojus. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Rengti įvairius įstaigos dokumentus. 

Tvarkyti įstaigos administracijos dokumentus ir 

elektroninių dokumentų valdymo sistemą. 
Teikti pagalbą įstaigos vadovui bei darbuotojams 

planuojant įstaigos vadovo darbotvarkę ir organizuojant 

posėdžius, renginius. 



 

       Organizuoti įstaigos darbuotojų aprūpinimą technine įranga 

ar kanceliarinėmis priemonėmis. 
Priimti įstaigos lankytojus ir atsakyti į jiems kylančius 

klausimus. 

Organizuoti svečių aptarnavimą. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43041604 E. pardavėjo- 

konsultanto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43041604) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

31,60 sav. 

/ 158 d. / 

1260 val. 

4738,56 

Eur 

Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – e. pardavėjas-konsultantas 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. E. pardavėjo-konsultanto modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam e. 

pardavėjui-konsultantui parengti, kuris gebėtų 

savarankiškai projektuoti ir kurti e. verslo formas, pirkti, 

priimti ir sandėliuoti prekes, parduoti prekes ir paslaugas 

elektroninėje aplinkoje, komunikuoti su vartotoju e. 

aplinkoje. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Parinkti e. verslo formą. 
Kurti ir (ar) administruoti sukurtą e. prekybos platformą. 
Pirkti ir priimti prekes iš tiekėjų. 
Sandėliuoti prekes. 

Parduoti prekes ir paslaugas elektroniniu būdu. 
Sudaryti ir vykdyti prekių ir paslaugų pirkimo ir pardavimo 

sutartis elektroninėje aplinkoje. 

Pristatyti prekes klientams. 

Vykdyti buhalterinę apskaitą. 

Identifikuoti vartotojų poreikius. 

Kurti prekių ir paslaugų reklamą. 
Konsultuoti klientus apie prekes ir paslaugas. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43041604 E. pardavėjo- 

konsultanto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

31,60 sav. 
/ 158 d. / 

1260 val. 

5887,96 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – e. pardavėjas-konsultantas 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 



 

 programa 

(T43041604) 

     Programos paskirtis. E. pardavėjo-konsultanto modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam e. 

pardavėjui-konsultantui parengti, kuris gebėtų 

savarankiškai projektuoti ir kurti e. verslo formas, pirkti, 

priimti ir sandėliuoti prekes, parduoti prekes ir paslaugas 

elektroninėje aplinkoje, komunikuoti su vartotoju e. 

aplinkoje. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Parinkti e. verslo formą. 
Kurti ir (ar) administruoti sukurtą e. prekybos platformą. 
Pirkti ir priimti prekes iš tiekėjų. 
Sandėliuoti prekes. 

Parduoti prekes ir paslaugas elektroniniu būdu. 
Sudaryti ir vykdyti prekių ir paslaugų pirkimo ir pardavimo 

sutartis elektroninėje aplinkoje. 

Pristatyti prekes klientams. 

Vykdyti buhalterinę apskaitą. 

Identifikuoti vartotojų poreikius. 

Kurti prekių ir paslaugų reklamą. 
Konsultuoti klientus apie prekes ir paslaugas. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43041604 E. pardavėjo- 

konsultanto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43041604) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

31,60 sav. 
/ 158 d. / 

1260 val. 

4738,56 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 

asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. E. pardavėjo-konsultanto modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam e. 

pardavėjui-konsultantui parengti, kuris gebėtų 

savarankiškai projektuoti ir kurti e. verslo formas, pirkti, 

priimti ir sandėliuoti prekes, parduoti prekes ir paslaugas 

elektroninėje aplinkoje, komunikuoti su vartotoju e. 

aplinkoje. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Parinkti e. verslo formą. 
Kurti ir (ar) administruoti sukurtą e. prekybos platformą. 
Pirkti ir priimti prekes iš tiekėjų. 
Sandėliuoti prekes. 

Parduoti prekes ir paslaugas elektroniniu būdu. 



 

       Sudaryti ir vykdyti prekių ir paslaugų pirkimo ir pardavimo 

sutartis elektroninėje aplinkoje. 

Pristatyti prekes klientams. 

Vykdyti buhalterinę apskaitą. 

Identifikuoti vartotojų poreikius. 

Kurti prekių ir paslaugų reklamą. 
Konsultuoti klientus apie prekes ir paslaugas. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

M44071304 Elektriko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(M44071304) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

33,00 sav. 
/ 165 d. / 

1320 val. 

4934,78 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas, 18 metų 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Elektriko modulinė profesinio 

mokymo programa skirta kvalifikuotam elekrikui parengti, 

kuris gebėtų atlikti bendruosius elektrotechnikos ir 

elektronikos darbus, įrengti ir eksploatuoti elektros 

mašinas, įrengti ir eksploatuoti žemos įtampos iki 1000 V 

apšvietimo ir galios elektros įrenginių instaliaciją, įrengti ir 
eksploatuoti skirstomojo tinklo 0,4 – 35 kV įtampos ir 

perdavimo tinklo 110 - 400 kV įtampos elektros įrenginius. 
Programoje siekiama sudaryti tinkamas mokymo ir 

mokymosi sąlygas, kurios užtikrintų kompetencijų, 
reikalingų skirtingiems elektriko darbo procesams atlikti, 

ugdymą: reikalingų įrankių, prietaisų, medžiagų parinkimą 

ir paruošimą, saugios darbo vietos paruošimą, kokybišką, 
patikimą ir saugų elektros įrenginių įrengimą (montavimą), 
patikimos ir saugaus elektros įrenginių eksploatavimo 

užtikrinimą (techninę priežiūrą, remontą, derinimą, 
matavimus, bandymus, elektros įrenginių technologinį 
valdymą). 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Atlikti bendruosius elektrotechnikos ir elektronikos darbus. 

Įrengti ir eksploatuoti silpnų srovių (ryšio, gaisro ir 

apsaugos signalizacijos) įrenginius. 
Įrengti ir eksploatuoti elektros įrenginius. 
Įrengti ir eksploatuoti žemos įtampos iki 1000 V 

apšvietimo ir galios elektros įrenginių instaliaciją. 



 

       Montuoti ir eksploatuoti prijungimo linijų (atvadų, įvadinių 

apskaitos spintų) ir elektros energijos apskaitos įrenginius. 
Įrengti ir eksploatuoti skirstomojo tinklo 0,4–35 kV 

įtampos ir perdavimo tinklo 110–400 kV įtampos elektros 

įrenginius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

M44071304  Elektriko  

modulinė 
profesinio 

mokymo programa 

(M44071304) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

33,00 sav. 
/ 165 d. / 

1320 val. 

6135,98 Eur Panevėžio 

miesto sav. 

Pameistrystės / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas, 18 metų 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Elektriko modulinė profesinio 

mokymo programa skirta kvalifikuotam elekrikui parengti, 

kuris gebėtų atlikti bendruosius elektrotechnikos ir 

elektronikos darbus, įrengti ir eksploatuoti elektros 

mašinas, įrengti ir eksploatuoti žemos įtampos iki 1000 V 

apšvietimo ir galios elektros įrenginių instaliaciją, įrengti ir 
eksploatuoti skirstomojo tinklo 0,4 – 35 kV įtampos ir 

perdavimo tinklo 110 - 400 kV įtampos elektros įrenginius. 
Programoje siekiama sudaryti tinkamas mokymo ir 

mokymosi sąlygas, kurios užtikrintų kompetencijų, 
reikalingų skirtingiems elektriko darbo procesams atlikti, 

ugdymą: reikalingų įrankių, prietaisų, medžiagų parinkimą 

ir paruošimą, saugios darbo vietos paruošimą, kokybišką, 
patikimą ir saugų elektros įrenginių įrengimą (montavimą), 
patikimos ir saugaus elektros įrenginių eksploatavimo 

užtikrinimą (techninę priežiūrą, remontą, derinimą, 
matavimus, bandymus, elektros įrenginių technologinį 
valdymą). 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Atlikti bendruosius elektrotechnikos ir elektronikos darbus. 

Įrengti ir eksploatuoti silpnų srovių (ryšio, gaisro ir 

apsaugos signalizacijos) įrenginius. 
Įrengti ir eksploatuoti elektros įrenginius. 
Įrengti ir eksploatuoti žemos įtampos iki 1000 V 

apšvietimo ir galios elektros įrenginių instaliaciją. 
Montuoti ir eksploatuoti prijungimo linijų (atvadų, įvadinių 

apskaitos spintų) ir elektros energijos apskaitos įrenginius. 
Įrengti ir eksploatuoti skirstomojo tinklo 0,4–35 kV 

įtampos ir perdavimo tinklo 110–400 kV įtampos elektros 



įrenginius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43071304 Elektriko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43071304) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,50 sav. 

/ 113 d. / 

900 val. 

3515,48 

Eur 

Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas, 18 metų 
Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 
Programos paskirtis. Elektriko modulinė profesinio 

mokymo programa skirta kvalifikuotam elekrikui parengti, 

kuris gebėtų atlikti bendruosius elektrotechnikos ir 

elektronikos darbus, įrengti ir eksploatuoti elektros 

mašinas, įrengti ir eksploatuoti žemos įtampos iki 1000 V 

apšvietimo ir galios elektros įrenginių instaliaciją, įrengti ir 
eksploatuoti skirstomojo tinklo 0,4 – 35 kV įtampos ir 

perdavimo tinklo 110 - 400 kV įtampos elektros įrenginius. 
Programoje siekiama sudaryti tinkamas mokymo ir 

mokymosi sąlygas, kurios užtikrintų kompetencijų, 
reikalingų skirtingiems elektriko darbo procesams atlikti, 

ugdymą: reikalingų įrankių, prietaisų, medžiagų parinkimą 

ir paruošimą, saugios darbo vietos paruošimą, kokybišką, 
patikimą ir saugų elektros įrenginių įrengimą (montavimą), 
patikimos ir saugaus elektros įrenginių eksploatavimo 

užtikrinimą (techninę priežiūrą, remontą, derinimą, 
matavimus, bandymus, elektros įrenginių technologinį 
valdymą). 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Atlikti bendruosius elektrotechnikos ir elektronikos darbus. 

Įrengti ir eksploatuoti silpnų srovių (ryšio, gaisro ir 

apsaugos signalizacijos) įrenginius. 
Įrengti ir eksploatuoti elektros įrenginius. 
Įrengti ir eksploatuoti žemos įtampos iki 1000 V 

apšvietimo ir galios elektros įrenginių instaliaciją. 
Montuoti ir eksploatuoti prijungimo linijų (atvadų, įvadinių 

apskaitos spintų) ir elektros energijos apskaitos įrenginius. 



 

       Įrengti ir eksploatuoti skirstomojo tinklo 0,4–35 kV 

įtampos ir perdavimo tinklo 110–400 kV įtampos elektros 

įrenginius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43071304 Elektriko 

modulinė 
profesinio 

mokymo programa 

(T43071304) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,50 sav. 

/ 113 d. / 

900 val. 

4365,48 Eur Panevėžio 

miesto sav. 

Pameistrystės / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas, 18 metų 
Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 
Programos paskirtis. Elektriko modulinė profesinio 

mokymo programa skirta kvalifikuotam elekrikui parengti, 

kuris gebėtų atlikti bendruosius elektrotechnikos ir 

elektronikos darbus, įrengti ir eksploatuoti elektros 

mašinas, įrengti ir eksploatuoti žemos įtampos iki 1000 V 

apšvietimo ir galios elektros įrenginių instaliaciją, įrengti ir 
eksploatuoti skirstomojo tinklo 0,4 – 35 kV įtampos ir 

perdavimo tinklo 110 - 400 kV įtampos elektros įrenginius. 
Programoje siekiama sudaryti tinkamas mokymo ir 

mokymosi sąlygas, kurios užtikrintų kompetencijų, 
reikalingų skirtingiems elektriko darbo procesams atlikti, 

ugdymą: reikalingų įrankių, prietaisų, medžiagų parinkimą 

ir paruošimą, saugios darbo vietos paruošimą, kokybišką, 
patikimą ir saugų elektros įrenginių įrengimą (montavimą), 
patikimos ir saugaus elektros įrenginių eksploatavimo 

užtikrinimą (techninę priežiūrą, remontą, derinimą, 
matavimus, bandymus, elektros įrenginių technologinį 
valdymą). 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Atlikti bendruosius elektrotechnikos ir elektronikos darbus. 

Įrengti ir eksploatuoti silpnų srovių (ryšio, gaisro ir 

apsaugos signalizacijos) įrenginius. 
Įrengti ir eksploatuoti elektros įrenginius. 
Įrengti ir eksploatuoti žemos įtampos iki 1000 V 

apšvietimo ir galios elektros įrenginių instaliaciją. 
Montuoti ir eksploatuoti prijungimo linijų (atvadų, 
įvadinių apskaitos spintų) ir elektros energijos apskaitos 

įrenginius. 
Įrengti ir eksploatuoti skirstomojo tinklo 0,4–35 kV 

įtampos ir perdavimo tinklo 110–400 kV įtampos elektros 

įrenginius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio 



mokymo diplomas. 

T43021405 Floristo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43021405) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

31,50 sav. 

/ 158 d. / 

1260 val. 

6124,44 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 

/ Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Floristo modulinė profesinio mokymo 

programa skirta kvalifikuotam floristui parengti, kuris 

gebėtų savarankiškai parengti augalines medžiagas 

kompozicijoms, komponuoti augalus, kurti floristines 

kompozicijas, projektuoti interjero ir eksterjero floristinį 
apipavidalinimą ir įgyvendinti projektą, eksponuoti 

floristinius objektus. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Parinkti augalus floristinėms kompozicijoms. 

Paruošti augalus komponuoti. 

Jungti augalines medžiagas. 
Komponuoti augalus su kitais daiktiniais objektais. 

Komponuoti skirtingų stilių floristinius darbus. 

Kurti progines kompozicijas. 

Parinkti augalus įvairios paskirties bei skirtingų aplinkos 

sąlygų interjerams bei jų prieigoms. 

Kurti interjero fitokompozicijas. 

Komponuoti fitokompozicijas eksterjere. 

Pristatyti floristinį objektą vartotojui. 

Pristatyti floristinį objektą internetinėje erdvėje. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

T43021405 Floristo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43021405) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

31,50 sav. 

/ 158 d. / 

1260 val. 

4928,84 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Floristo modulinė profesinio mokymo 

programa skirta kvalifikuotam floristui parengti, kuris 

gebėtų savarankiškai parengti augalines medžiagas 

kompozicijoms, komponuoti augalus, kurti floristines 

kompozicijas, projektuoti interjero ir eksterjero floristinį 
apipavidalinimą ir įgyvendinti projektą, eksponuoti 

floristinius objektus. 



 

       Asmuo įgys kompetencijas: 
Parinkti augalus floristinėms kompozicijoms. 

Paruošti augalus komponuoti. 

Jungti augalines medžiagas. 
Komponuoti augalus su kitais daiktiniais objektais. 

Komponuoti skirtingų stilių floristinius darbus. 

Kurti progines kompozicijas. 

Parinkti augalus įvairios paskirties bei skirtingų aplinkos 

sąlygų interjerams bei jų prieigoms. 

Kurti interjero fitokompozicijas. 

Komponuoti fitokompozicijas eksterjere. 

Pristatyti floristinį objektą vartotojui. 
Pristatyti floristinį objektą internetinėje erdvėje. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

P43092201 Ikimokyklinio 

ugdymo 

pedagogo 

padėjėjo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43092201) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

24,80 sav. 
/ 124 d. / 

990 val. 

4542,03 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti 
– vidurinis išsilavinimas. 
Programos paskirtis. Ikimokyklinio ugdymo pedagogo 

padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa skirta 

parengti kvalifikuotam ikimokyklinio ugdymo pedagogo 

padėjėjui, kuris gebėtų savarankiškai prižiūrėti vaikus 

ikimokyklinio ugdymo įstaigos patalpose ir lauke, padėti 
ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo pedagogui 

vykdyti ugdomąją veiklą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Padėti vaikams pasirūpinti asmens higiena. 

Organizuoti vaikų maitinimą. 
Padėti vaikams tvarkytis asmeninius daiktus. 

Užtikrinti vaikų saugumą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje. 
Teikti pagalbą ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo 

pedagogui komunikuoti su vaikų tėvais (įtėviais, globėjais, 
rūpintojais) ir kitais specialistais. 

Padėti ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo 

pedagogui organizuoti ugdomąsias veiklas ir žaidimus. 
Padėti vaikams ugdytis bazinius įgūdžius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 



 

P43092201 Ikimokyklinio 

ugdymo 

pedagogo 

padėjėjo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43092201) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

24,80 sav. 
/ 124 d. / 

990 val. 

3655,08 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti 
– vidurinis išsilavinimas. 
Programos paskirtis. Ikimokyklinio ugdymo pedagogo 

padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa skirta 

parengti kvalifikuotam ikimokyklinio ugdymo pedagogo 

padėjėjui, kuris gebėtų savarankiškai prižiūrėti vaikus 

ikimokyklinio ugdymo įstaigos patalpose ir lauke, padėti 
ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo pedagogui 

vykdyti ugdomąją veiklą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Padėti vaikams pasirūpinti asmens higiena. 

Organizuoti vaikų maitinimą. 
Padėti vaikams tvarkytis asmeninius daiktus. 

Užtikrinti vaikų saugumą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje. 
Teikti pagalbą ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo 

pedagogui komunikuoti su vaikų tėvais (įtėviais, globėjais, 
rūpintojais) ir kitais specialistais. 

Padėti ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo 

pedagogui organizuoti ugdomąsias veiklas ir žaidimus. 
Padėti vaikams ugdytis bazinius įgūdžius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43092201 Ikimokyklinio 

ugdymo 

pedagogo 

padėjėjo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43092201) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

15,80 sav. 
/ 79 d. / 

630 val. 

3013,43 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Programos paskirtis. Ikimokyklinio ugdymo pedagogo 

padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa skirta 

parengti kvalifikuotam ikimokyklinio ugdymo pedagogo 

padėjėjui, kuris gebėtų savarankiškai prižiūrėti vaikus 

ikimokyklinio ugdymo įstaigos patalpose ir lauke, padėti 
ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo pedagogui 

vykdyti ugdomąją veiklą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Padėti vaikams pasirūpinti asmens higiena. 

Organizuoti vaikų maitinimą. 
Padėti vaikams tvarkytis asmeninius daiktus. 

Užtikrinti vaikų saugumą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje. 
Teikti pagalbą ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo 

pedagogui komunikuoti su vaikų tėvais (įtėviais, globėjais, 
rūpintojais) ir kitais specialistais. 



 

       Padėti ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo 

pedagogui organizuoti ugdomąsias veiklas ir žaidimus. 
Padėti vaikams ugdytis bazinius įgūdžius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43092201 Ikimokyklinio 

ugdymo 

pedagogo 

padėjėjo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43092201) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

15,80 sav. 

/ 79 d. / 

630 val. 

2429,63 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti 
– vidurinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Ikimokyklinio ugdymo pedagogo 

padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa skirta 

parengti kvalifikuotam ikimokyklinio ugdymo pedagogo 

padėjėjui, kuris gebėtų savarankiškai prižiūrėti vaikus 

ikimokyklinio ugdymo įstaigos patalpose ir lauke, padėti 
ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo pedagogui 

vykdyti ugdomąją veiklą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Padėti vaikams pasirūpinti asmens higiena. 

Organizuoti vaikų maitinimą. 
Padėti vaikams tvarkytis asmeninius daiktus. 

Užtikrinti vaikų saugumą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje. 
Teikti pagalbą ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo 

pedagogui komunikuoti su vaikų tėvais (įtėviais, globėjais, 
rūpintojais) ir kitais specialistais. 

Padėti ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo 

pedagogui organizuoti ugdomąsias veiklas ir žaidimus. 
Padėti vaikams ugdytis bazinius įgūdžius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

P32092302 Individualios 

priežiūros 

darbuotojo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32092302) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

24,80 sav. 
/ 124 d. / 

990 val. 

3655,08 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – individualios priežiūros 

darbuotojas 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Individualios priežiūros darbuotojo 

modulinė profesinio mokymo programa skirta parengti 

kvalifikuotam individualios priežiūros darbuotojui, kuris 

vadovaudamasis socialinio darbuotojo nurodymais gebėtų 

teikti asmeniui socialines paslaugas pagal nustatytą poreikį, 
sudaryti asmens saugumą užtikrinančias sąlygas. 



 

       Asmuo įgys kompetencijas: 
Užmegzti ir palaikyti pasitikėjimu pagrįstą ryšį su asmeniu. 

Padėti asmeniui kasdieniniame gyvenime. 

Lavinti ir palaikyti asmens darbinius ir saviraiškos 

įgūdžius. 
Tvarkyti ir valyti asmens asmeninius daiktus ir patalpas. 

Kurti asmeniui saugią aplinką. 
Teikti pagalbą asmeniui ir aplinkiniams agresijos protrūkio 

metu. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

P32092302 Individualios 

priežiūros 

darbuotojo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32092302) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

24,80 sav. 

/ 124 d. / 

990 val. 

4542,03 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 

/ Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – individualios priežiūros 

darbuotojas 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Individualios priežiūros darbuotojo 

modulinė profesinio mokymo programa skirta parengti 

kvalifikuotam individualios priežiūros darbuotojui, kuris 

vadovaudamasis socialinio darbuotojo nurodymais gebėtų 

teikti asmeniui socialines paslaugas pagal nustatytą poreikį, 
sudaryti asmens saugumą užtikrinančias sąlygas. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Užmegzti ir palaikyti pasitikėjimu pagrįstą ryšį su asmeniu. 

Padėti asmeniui kasdieniniame gyvenime. 

Lavinti ir palaikyti asmens darbinius ir saviraiškos 

įgūdžius. 
Tvarkyti ir valyti asmens asmeninius daiktus ir patalpas. 

Kurti asmeniui saugią aplinką. 
Teikti pagalbą asmeniui ir aplinkiniams agresijos protrūkio 

metu. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32092302 Individualios 

priežiūros 

darbuotojo 

modulinė 
profesinio 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

15,80 sav. 
/ 79 d. / 

630 val. 

2429,63 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – individualios priežiūros 

darbuotojas 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 



 

 mokymo 

programa 

(T32092302) 

     Programos paskirtis. Individualios priežiūros darbuotojo 

modulinė profesinio mokymo programa skirta parengti 

kvalifikuotam individualios priežiūros darbuotojui, kuris 

vadovaudamasis socialinio darbuotojo nurodymais gebėtų 

teikti asmeniui socialines paslaugas pagal nustatytą poreikį, 
sudaryti asmens saugumą užtikrinančias sąlygas. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Užmegzti ir palaikyti pasitikėjimu pagrįstą ryšį su asmeniu. 

Padėti asmeniui kasdieniniame gyvenime. 

Lavinti ir palaikyti asmens darbinius ir saviraiškos 

įgūdžius. 
Tvarkyti ir valyti asmens asmeninius daiktus ir patalpas. 

Kurti asmeniui saugią aplinką. 
Teikti pagalbą asmeniui ir aplinkiniams agresijos protrūkio 

metu. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32092302 Individualios 

priežiūros 

darbuotojo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32092302) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

15,80 sav. 
/ 79 d. / 

630 val. 

3013,43 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – individualios priežiūros 

darbuotojas 

Minimalus išsilavinimas pagrindinis ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Individualios priežiūros darbuotojo 

modulinė profesinio mokymo programa skirta parengti 

kvalifikuotam individualios priežiūros darbuotojui, kuris 

vadovaudamasis socialinio darbuotojo nurodymais gebėtų 

teikti asmeniui socialines paslaugas pagal nustatytą poreikį, 
sudaryti asmens saugumą užtikrinančias sąlygas. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Užmegzti ir palaikyti pasitikėjimu pagrįstą ryšį su asmeniu. 

Padėti asmeniui kasdieniniame gyvenime. 

Lavinti ir palaikyti asmens darbinius ir saviraiškos 

įgūdžius. 
Tvarkyti ir valyti asmens asmeninius daiktus ir patalpas. 

Kurti asmeniui saugią aplinką. 
Teikti pagalbą asmeniui ir aplinkiniams agresijos protrūkio 

metu. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 



 

T43061206 Informacinių ir 

ryšių 
technologijų 

aptarnavimo 

techniko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43061206) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

3397,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – informacinių ir ryšių 

technologijų aptarnavimo technikas 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Informacinių ir ryšių technologijų 

aptarnavimo techniko modulinė profesinio mokymo 

programa skirta kvalifikuotam informacinių ir ryšių 

technologijų aptarnavimo technikui parengti, kuris gebėtų 

atlikti informacinės sistemos problemų valdymą, įdiegti ir 
prižiūrėti informacinių ir ryšių technologijų sprendimus, 

valdyti informacinių ir ryšių technologijų pokyčius. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Vykdyti informacinės sistemos problemų valdymo 

procesus. 

Nustatyti galimus kritinius informacinės sistemos 

komponentų gedimus. 

Administruoti problemų valdymą, balansuojant sąnaudas ir 

rizikas. 

Šalinti informacinių ir ryšių technologijų sistemų ar jų 

komponentų sutrikimus. 
Diegti, šalinti ir (ar) derinti techninę ir (ar) programinę 

įrangą ir susijusias jungtis. 

Valdyti pokyčius, susijusius su informacinių ir ryšių 
technologijų sprendimų diegimu. 

Valdyti pokyčius, susijusius su informacinių ir ryšių 
technologijų sprendimų priežiūra. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43061206 Informacinių ir 

ryšių 
technologijų 

aptarnavimo 

techniko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

4218,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – informacinių ir ryšių 

technologijų aptarnavimo technikas 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Informacinių ir ryšių technologijų 

aptarnavimo techniko modulinė profesinio mokymo 

programa skirta kvalifikuotam informacinių ir ryšių 

technologijų aptarnavimo technikui parengti, kuris gebėtų 



 

 programa 

(T43061206) 

     atlikti informacinės sistemos problemų valdymą, įdiegti ir 
prižiūrėti informacinių ir ryšių technologijų sprendimus, 

valdyti informacinių ir ryšių technologijų pokyčius. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Vykdyti informacinės sistemos problemų valdymo 
procesus. 

Nustatyti galimus kritinius informacinės sistemos 

komponentų gedimus. 

Administruoti problemų valdymą, balansuojant sąnaudas ir 

rizikas. 

Šalinti informacinių ir ryšių technologijų sistemų ar jų 

komponentų sutrikimus. 
Diegti, šalinti ir (ar) derinti techninę ir (ar) programinę 

įrangą ir susijusias jungtis. 

Valdyti pokyčius, susijusius su informacinių ir ryšių 
technologijų sprendimų diegimu. 

Valdyti pokyčius, susijusius su informacinių ir ryšių 
technologijų sprendimų priežiūra. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T21101305 Kambarių 

tvarkytojo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T21101305) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

9,00 sav. / 
45 d. / 360 

val. 

1759,85 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Minimalus išsilavinimas pradinis ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Kambarių tvarkytojo modulinė 

profesinio mokymo programa skirta parengti kvalifikuotą 

kambarių tvarkytoją, kuris, prižiūrint aukštesnės 

kvalifikacijos darbuotojui, gebėtų tvarkyti kambarius ir 

bendrojo naudojimo patalpas apgyvendinimo paslaugas 

teikiančioje įmonėje. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Tvarkyti gyvenamuosius kambarius. 

Valyti įvairius paviršius ir dangas kambaryje. 

Prižiūrėti svečių kambariuose esančios įrangos ir 
inventoriaus būklę. 
Tvarkyti bendrojo naudojimo patalpas. 

Valyti įvairius paviršius ir dangas bendrojo naudojimo 

patalpose. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 



T21101305 Kambarių 

tvarkytojo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T21101305) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

9,00 sav. / 

45 d. / 360 

val. 

1759,85 

Eur 

Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 

/ Užimtiems 

asmenims 

Minimalus išsilavinimas pradinis ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Kambarių tvarkytojo modulinė 

profesinio mokymo programa skirta parengti kvalifikuotą 

kambarių tvarkytoją, kuris, prižiūrint aukštesnės 

kvalifikacijos darbuotojui, gebėtų tvarkyti kambarius ir 

bendrojo naudojimo patalpas apgyvendinimo paslaugas 

teikiančioje įmonėje. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Tvarkyti gyvenamuosius kambarius. 

Valyti įvairius paviršius ir dangas kambaryje. 

Prižiūrėti svečių kambariuose esančios įrangos ir 
inventoriaus būklę. 
Tvarkyti bendrojo naudojimo patalpas. 

Valyti įvairius paviršius ir dangas bendrojo naudojimo 

patalpose. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio 

mokymo diplomas 

T21101305 Kambarių 

tvarkytojo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T21101305) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

9,00 sav. / 
45 d. / 360 

val. 

1422,45 

Eur 

Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 

asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pradinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Kambarių tvarkytojo modulinė 

profesinio mokymo programa skirta parengti kvalifikuotą 

kambarių tvarkytoją, kuris, prižiūrint aukštesnės 

kvalifikacijos darbuotojui, gebėtų tvarkyti kambarius ir 

bendrojo naudojimo patalpas apgyvendinimo paslaugas 

teikiančioje įmonėje. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Tvarkyti gyvenamuosius kambarius. 

Valyti įvairius paviršius ir dangas kambaryje. 

Prižiūrėti svečių kambariuose esančios įrangos ir 
inventoriaus būklę. 
Tvarkyti bendrojo naudojimo patalpas. 

Valyti įvairius paviršius ir dangas bendrojo naudojimo 

patalpose. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio 

diplomasmokymo diplomas 



 

T21101305 Kambarių 

tvarkytojo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T21101305) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

9,00 sav. / 
45 d. / 360 

val. 

1422,45 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pradinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Kambarių tvarkytojo modulinė 

profesinio mokymo programa skirta parengti kvalifikuotą 

kambarių tvarkytoją, kuris, prižiūrint aukštesnės 

kvalifikacijos darbuotojui, gebėtų tvarkyti kambarius ir 

bendrojo naudojimo patalpas apgyvendinimo paslaugas 

teikiančioje įmonėje. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Tvarkyti gyvenamuosius kambarius. 

Valyti įvairius paviršius ir dangas kambaryje. 

Prižiūrėti svečių kambariuose esančios įrangos ir 
inventoriaus būklę. 
Tvarkyti bendrojo naudojimo patalpas. 

Valyti įvairius paviršius ir dangas bendrojo naudojimo 

patalpose. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

T32101202 Kirpėjo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32101202) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

15,75 sav. 
/ 79 d. / 

630 val. 

3045,65 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Minimalus išsilavinimas pagrindinis ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Kirpėjo modulinė profesinio mokymo 

programa skirta parengti kvalifikuotam darbuotojui, kuris 

gebėtų kirpti ir dažyti plaukus moterims, kirpti plaukus 

vyrams ir vaikams. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Trinkti moterų plaukus. 

Atlikti moterų plaukų bazinius kirpimus. 

Šviesinti plaukus. 

Dažyti plaukus. 

Trinkti vyrų ir vaikų plaukus. 

Atlikti vyrų ir vaikų plaukų bazinius kirpimus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

T32101202 Kirpėjo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32101202) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

15,75 sav. 
/ 79 d. / 

630 val. 

2455,20 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Kirpėjo modulinė profesinio mokymo 

programa skirta parengti kvalifikuotam darbuotojui, kuris 

gebėtų kirpti ir dažyti plaukus moterims, kirpti plaukus 

vyrams ir vaikams. 



 

       Asmuo įgys kompetencijas: 

Trinkti moterų plaukus. 

Atlikti moterų plaukų bazinius kirpimus. 

Šviesinti plaukus. 

Dažyti plaukus. 

Trinkti vyrų ir vaikų plaukus. 

Atlikti vyrų ir vaikų plaukų bazinius kirpimus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

T32072202 Medienos 

apdirbimo 

staklininko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32072202) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,50 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

4387,84 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Minimalus išsilavinimas pagrindinis ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Medienos apdirbimo staklininko 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam darbuotojui parengti, kuris gebėtų 

savarankiškai vykdyti bendrąsias medienos apdirbimo 

veiklas, dirbti pozicinėmis (vieno technologinio veiksmo) 

medienos apdirbimo staklėmis ir įrenginiais, dirbti CNC 

medienos apdirbimo centrais. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Sandėliuoti medžiagas, ruošinius, surinkimo vienetus ir 

gaminius. 

Paruošti ir sutvarkyti medienos apdirbimo staklininko 

darbo vietą. 
Skaityti medienos gaminių darbo brėžinius. 
Nustatyti medienos biologinę ir kokybinę rūšis. 
Matuoti, žymėti medieną ir apskaičiuoti žaliavų sąnaudas. 
Dirbti pirminio medienos apdirbimo staklėmis. 
Dirbti antrinio medienos apdirbimo staklėmis. 
Dirbti statinių konstrukcinių medienos elementų antrinio 

apdirbimo staklėmis. 
Dirbti medienos šlifavimo staklėmis. 
Dirbti medienos klijavimo įrenginiais. 
Dirbti medienos smulkinimo įrenginiais. 
Dirbti medienos smulkinių presavimo įrenginiais. 
Dirbti 3 ašių universaliais CNC medienos apdirbimo 

centrais. 

Dirbti 4 ašių universaliais CNC medienos apdirbimo 

centrais. 



 

       Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

T32072202 Medienos 

apdirbimo 

staklininko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32072202) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,50 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

3533,84 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Medienos apdirbimo staklininko 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam darbuotojui parengti, kuris gebėtų 

savarankiškai vykdyti bendrąsias medienos apdirbimo 

veiklas, dirbti pozicinėmis (vieno technologinio veiksmo) 

medienos apdirbimo staklėmis ir įrenginiais, dirbti CNC 

medienos apdirbimo centrais. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Sandėliuoti medžiagas, ruošinius, surinkimo vienetus ir 

gaminius. 

Paruošti ir sutvarkyti medienos apdirbimo staklininko 

darbo vietą. 
Skaityti medienos gaminių darbo brėžinius. 
Nustatyti medienos biologinę ir kokybinę rūšis. 
Matuoti, žymėti medieną ir apskaičiuoti žaliavų sąnaudas. 
Dirbti pirminio medienos apdirbimo staklėmis. 
Dirbti antrinio medienos apdirbimo staklėmis. 
Dirbti statinių konstrukcinių medienos elementų antrinio 

apdirbimo staklėmis. 
Dirbti medienos šlifavimo staklėmis. 
Dirbti medienos klijavimo įrenginiais. 
Dirbti medienos smulkinimo įrenginiais. 
Dirbti medienos smulkinių presavimo įrenginiais. 
Dirbti 3 ašių universaliais CNC medienos apdirbimo 

centrais. 

Dirbti 4 ašių universaliais CNC medienos apdirbimo 

centrais. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

P32071505 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

24,80 sav. 
/ 124 d. / 

990 val. 

3745,24 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 



 

 profesinio 

mokymo 

programa 

(P32071505) 

     Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų gaminti ir apdirbti detales 

mechaninio apdirbimo įrenginiais, vykdyti mašinų, jų dalių 

bei įrangos gamybos, surinkimo ir techninės priežiūros 

užduotis. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Skaityti detalių gamybos ir apdirbimo brėžinius. 
Dirbti rankinio ir kompiuterinio skaitmeninio valdymo 

metalo apdirbimo staklėmis. 
Dirbti daugiafunkcinėmis kompiuterinio skaitmeninio 

valdymo (CNC) staklėmis. 
Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles ir papildomą įrangą darbui. 

Vykdyti numatytų medžiagų ir įrankių poreikio 

patikrinimą. 
Vykdyti gamybos proceso ir rezultato kokybės matavimus, 

laikantis techninės užduoties reikalavimų. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

P32071505 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32071505) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

24,80 sav. 
/ 124 d. / 

990 val. 

4654,24 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų gaminti ir apdirbti detales 

mechaninio apdirbimo įrenginiais, vykdyti mašinų, jų dalių 

bei įrangos gamybos, surinkimo ir techninės priežiūros 

užduotis. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Skaityti detalių gamybos ir apdirbimo brėžinius. 
Dirbti rankinio ir kompiuterinio skaitmeninio valdymo 

metalo apdirbimo staklėmis. 



 

       Dirbti daugiafunkcinėmis kompiuterinio skaitmeninio 

valdymo (CNC) staklėmis. 
Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles ir papildomą įrangą darbui. 

Vykdyti numatytų medžiagų ir įrankių poreikio 

patikrinimą. 
Vykdyti gamybos proceso ir rezultato kokybės matavimus, 

laikantis techninės užduoties reikalavimų. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

P32071505 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32071505) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

24,80 sav. 
/ 124 d. / 

990 val. 

3745,24 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 

asmenims 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų gaminti ir apdirbti detales 

mechaninio apdirbimo įrenginiais, vykdyti mašinų, jų dalių 

bei įrangos gamybos, surinkimo ir techninės priežiūros 

užduotis. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Skaityti detalių gamybos ir apdirbimo brėžinius. 
Dirbti rankinio ir kompiuterinio skaitmeninio valdymo 

metalo apdirbimo staklėmis. 

Dirbti daugiafunkcinėmis kompiuterinio skaitmeninio 

valdymo (CNC) staklėmis. 
Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles ir papildomą įrangą darbui. 

Vykdyti numatytų medžiagų ir įrankių poreikio 

patikrinimą. 
Vykdyti gamybos proceso ir rezultato kokybės matavimus, 

laikantis techninės užduoties reikalavimų. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 



 

P32071505 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32071505) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

24,80 sav. 
/ 124 d. / 

900 val. 

4654,24 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Užimtiems 

asmenims 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų gaminti ir apdirbti detales 

mechaninio apdirbimo įrenginiais, vykdyti mašinų, jų dalių 

bei įrangos gamybos, surinkimo ir techninės priežiūros 

užduotis. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Skaityti detalių gamybos ir apdirbimo brėžinius. 
Dirbti rankinio ir kompiuterinio skaitmeninio valdymo 

metalo apdirbimo staklėmis. 
Dirbti daugiafunkcinėmis kompiuterinio skaitmeninio 

valdymo (CNC) staklėmis. 
Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles ir papildomą įrangą darbui. 

Vykdyti numatytų medžiagų ir įrankių poreikio 

patikrinimą. 
Vykdyti gamybos proceso ir rezultato kokybės matavimus, 

laikantis techninės užduoties reikalavimų. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

P43071504 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43071504) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

33,00 sav. 
/ 165 d. / 

1320 val. 

4978,09 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai nustatyti detalių 

gamybos procesą ir jį vykdyti metalo mechaninio 

apdirbimo įrenginiais, atlikti įrenginių mechatroninių 

sistemų kasdienę priežiūrą ir sudaryti valdymo programas, 



 

       savarankiškai planuoti ir vykdyti įrenginio gamybos 

operacijas. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 

dokumentacija ir informacija. 

Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles darbui. 

Atlikti apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Prižiūrėti programinio valdymo įrenginius. 
Rengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) staklių 

valdymo programas 

Formuoti įrenginio gamybos operacijų eiliškumą. 
Organizuoti gaminamų detalių matavimą. 
Naudoti informacinių technologijų priemones įrenginio 

gamybos proceso stebėjimui. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

P43071504 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43071504) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

33,00 sav. 
/ 165 d. / 

1320 val. 

6190,09 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai nustatyti detalių 

gamybos procesą ir jį vykdyti metalo mechaninio 

apdirbimo įrenginiais, atlikti įrenginių mechatroninių 

sistemų kasdienę priežiūrą ir sudaryti valdymo programas, 

savarankiškai planuoti ir vykdyti įrenginio gamybos 

operacijas. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 

dokumentacija ir informacija. 

Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles darbui. 

Atlikti apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Prižiūrėti programinio valdymo įrenginius. 



 

       Rengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) staklių 

valdymo programas 

Formuoti įrenginio gamybos operacijų eiliškumą. 
Organizuoti gaminamų detalių matavimą. 
Naudoti informacinių technologijų priemones įrenginio 

gamybos proceso stebėjimui. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

P43071504 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43071504) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

33,00 sav. 
/ 165 d. / 

1320 val. 

4978,09 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 

Užimtiems 

asmenims 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai nustatyti detalių 

gamybos procesą ir jį vykdyti metalo mechaninio 

apdirbimo įrenginiais, atlikti įrenginių mechatroninių 

sistemų kasdienę priežiūrą ir sudaryti valdymo programas, 

savarankiškai planuoti ir vykdyti įrenginio gamybos 

operacijas. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 

dokumentacija ir informacija. 

Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles darbui. 

Atlikti apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Prižiūrėti programinio valdymo įrenginius. 
Rengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) staklių 

valdymo programas 

Formuoti įrenginio gamybos operacijų eiliškumą. 
Organizuoti gaminamų detalių matavimą. 
Naudoti informacinių technologijų priemones įrenginio 

gamybos proceso stebėjimui. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 



 

P43071504 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43071504) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

33,00 sav. 
/ 165 d. / 

1320 val. 

6190,09 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Užimtiems 

asmenims 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai nustatyti detalių 

gamybos procesą ir jį vykdyti metalo mechaninio 

apdirbimo įrenginiais, atlikti įrenginių mechatroninių 

sistemų kasdienę priežiūrą ir sudaryti valdymo programas, 

savarankiškai planuoti ir vykdyti įrenginio gamybos 

operacijas. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 

dokumentacija ir informacija. 

Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles darbui. 

Atlikti apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Prižiūrėti programinio valdymo įrenginius. 
Rengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) staklių 

valdymo programas 

Formuoti įrenginio gamybos operacijų eiliškumą. 
Organizuoti gaminamų detalių matavimą. 
Naudoti informacinių technologijų priemones įrenginio 

gamybos proceso stebėjimui. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32071504 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32071504) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

15,80 sav. 
/ 79 d. / 

630 val. 

2500,19 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų gaminti ir apdirbti detales 



 

       mechaninio apdirbimo įrenginiais, vykdyti mašinų, jų dalių 

bei įrangos gamybos, surinkimo ir techninės priežiūros 

užduotis. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Skaityti detalių gamybos ir apdirbimo brėžinius. 
Dirbti rankinio ir kompiuterinio skaitmeninio valdymo 

metalo apdirbimo staklėmis. 
Dirbti daugiafunkcinėmis kompiuterinio skaitmeninio 

valdymo (CNC) staklėmis. 
Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles ir papildomą įrangą darbui. 

Vykdyti numatytų medžiagų ir įrankių poreikio 

patikrinimą. 
Vykdyti gamybos proceso ir rezultato kokybės matavimus, 

laikantis techninės užduoties reikalavimų. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32071504 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32071504) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

15,80 sav. 
/ 79 d. / 

630 val. 

3101,49 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus išsilavinimas pagrindinis ir įgyta kvalifikacija. 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų gaminti ir apdirbti detales 

mechaninio apdirbimo įrenginiais, vykdyti mašinų, jų dalių 

bei įrangos gamybos, surinkimo ir techninės priežiūros 

užduotis. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Skaityti detalių gamybos ir apdirbimo brėžinius. 
Dirbti rankinio ir kompiuterinio skaitmeninio valdymo 

metalo apdirbimo staklėmis. 
Dirbti daugiafunkcinėmis kompiuterinio skaitmeninio 

valdymo (CNC) staklėmis. 
Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles ir papildomą įrangą darbui. 

Vykdyti numatytų medžiagų ir įrankių poreikio 

patikrinimą. 



 

       Vykdyti gamybos proceso ir rezultato kokybės matavimus, 

laikantis techninės užduoties reikalavimų. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32071504 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32071504) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

15,80 sav. 

/ 79 d. / 

630 val. 

2500,19 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 

asmenims 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 
Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų gaminti ir apdirbti detales 

mechaninio apdirbimo įrenginiais, vykdyti mašinų, jų dalių 

bei įrangos gamybos, surinkimo ir techninės priežiūros 

užduotis. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Skaityti detalių gamybos ir apdirbimo brėžinius. 
Dirbti rankinio ir kompiuterinio skaitmeninio valdymo 

metalo apdirbimo staklėmis. 
Dirbti daugiafunkcinėmis kompiuterinio skaitmeninio 

valdymo (CNC) staklėmis. 
Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles ir papildomą įrangą darbui. 

Vykdyti numatytų medžiagų ir įrankių poreikio 

patikrinimą. 
Vykdyti gamybos proceso ir rezultato kokybės matavimus, 

laikantis techninės užduoties reikalavimų. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32071504 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

15,80 sav. 
/ 79 d. / 

630 val. 

3101,49 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Užimtiems 

asmenims 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus išsilavinimas pagrindinis ir įgyta kvalifikacija. 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų gaminti ir apdirbti detales 



 

 programa 

(T32071504) 

     mechaninio apdirbimo įrenginiais, vykdyti mašinų, jų dalių 

bei įrangos gamybos, surinkimo ir techninės priežiūros 

užduotis. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Skaityti detalių gamybos ir apdirbimo brėžinius. 
Dirbti rankinio ir kompiuterinio skaitmeninio valdymo 

metalo apdirbimo staklėmis. 
Dirbti daugiafunkcinėmis kompiuterinio skaitmeninio 

valdymo (CNC) staklėmis. 
Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles ir papildomą įrangą darbui. 

Vykdyti numatytų medžiagų ir įrankių poreikio 

patikrinimą. 
Vykdyti gamybos proceso ir rezultato kokybės matavimus, 

laikantis techninės užduoties reikalavimų. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43071506 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43071506) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,50 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

3551,69 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai nustatyti detalių 

gamybos procesą ir jį vykdyti metalo mechaninio 

apdirbimo įrenginiais, atlikti įrenginių mechatroninių 

sistemų kasdienę priežiūrą ir sudaryti valdymo programas, 

savarankiškai planuoti ir vykdyti įrenginio gamybos 

operacijas. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 

dokumentacija ir informacija. 

Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles darbui. 

Atlikti apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Prižiūrėti programinio valdymo įrenginius. 



 

       Rengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) staklių 

valdymo programas 

Formuoti įrenginio gamybos operacijų eiliškumą. 
Organizuoti gaminamų detalių matavimą. 
Naudoti informacinių technologijų priemones įrenginio 

gamybos proceso stebėjimui. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43071506 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43071506) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,50 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

4410,69 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai nustatyti detalių 

gamybos procesą ir jį vykdyti metalo mechaninio 

apdirbimo įrenginiais, atlikti įrenginių mechatroninių 

sistemų kasdienę priežiūrą ir sudaryti valdymo programas, 

savarankiškai planuoti ir vykdyti įrenginio gamybos 

operacijas. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 

dokumentacija ir informacija. 

Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles darbui. 

Atlikti apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Prižiūrėti programinio valdymo įrenginius. 
Rengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) staklių 

valdymo programas 

Formuoti įrenginio gamybos operacijų eiliškumą. 
Organizuoti gaminamų detalių matavimą. 
Naudoti informacinių technologijų priemones įrenginio 

gamybos proceso stebėjimui. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 



 

T43071506 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43071506) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,50 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

3551,69 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 

asmenims 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai nustatyti detalių 

gamybos procesą ir jį vykdyti metalo mechaninio 

apdirbimo įrenginiais, atlikti įrenginių mechatroninių 

sistemų kasdienę priežiūrą ir sudaryti valdymo programas, 

savarankiškai planuoti ir vykdyti įrenginio gamybos 

operacijas. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 

dokumentacija ir informacija. 

Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles darbui. 

Atlikti apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Prižiūrėti programinio valdymo įrenginius. 
Rengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) staklių 

valdymo programas 

Formuoti įrenginio gamybos operacijų eiliškumą. 
Organizuoti gaminamų detalių matavimą. 
Naudoti informacinių technologijų priemones įrenginio 

gamybos proceso stebėjimui. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43071506 Metalo 

apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43071506) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,50 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

4410,69 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Užimtiems 

asmenims 

Kvalifikacijos pavadinimas – metalo apdirbimo staklių 

operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai nustatyti detalių 



 

       gamybos procesą ir jį vykdyti metalo mechaninio 

apdirbimo įrenginiais, atlikti įrenginių mechatroninių 

sistemų kasdienę priežiūrą ir sudaryti valdymo programas, 

savarankiškai planuoti ir vykdyti įrenginio gamybos 

operacijas. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 

dokumentacija ir informacija. 

Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles darbui. 

Atlikti apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Prižiūrėti programinio valdymo įrenginius. 
Rengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) staklių 

valdymo programas 

Formuoti įrenginio gamybos operacijų eiliškumą. 
Organizuoti gaminamų detalių matavimą. 
Naudoti informacinių technologijų priemones įrenginio 

gamybos proceso stebėjimui. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

310410006 Modulis: 306137642 2,40 sav. / 233,39 Panevėžio Kompetencij Reikalavimai: 
Autokrautuvo Panevėžio 12 d. / 90 Eur miesto ų pripažinimo Pagrindinis išsilavinimas 

eksploatavimas mokymo val. sav. / Bedarbiams Ne jaunesnis kaip 18 metų 

(310410006). centras B kategorijos motorinių transporto priemonių vairuotojo 

Sandėlio pažymėjimas 

operatoriaus Asmuo įgys kompetencijas: 

modulinė Valdyti autokrautuvą su specialiais krovinių paėmimo, 

profesinio krovimo įtaisais. Saugiai pakrauti ir iškrauti krovinius 

mokymo autokrautuvu. 

programa Baigus modulį išduodamas pažymėjimas. 
(T32104110) 

310410006 Modulis: 

Autokrautuvo 

eksploatavimas 

(310410006). 

Sandėlio 

operatoriaus 

modulinė 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

2,40 sav. / 
12 d. / 90 

val. 

439,75 Eur Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Reikalavimai: 
Minimalus išsilavinimas pagrindinis ir įgyta kvalifikacija. 

Ne jaunesnis kaip 18 metų 

B kategorijos motorinių transporto priemonių vairuotojo 

pažymėjimas 

Asmuo įgys kompetencijas: 



 

 profesinio 

mokymo 

programa 

(T32104110) 

     Valdyti autokrautuvą su specialiais krovinių paėmimo, 

krovimo įtaisais. Saugiai pakrauti ir iškrauti krovinius 

autokrautuvu. 

Baigus modulį išduodamas pažymėjimas. 
310410006 Modulis: 

Autokrautuvo 

eksploatavimas 

(310410006). 

Sandėlio 

operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32104110) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

2,40 sav. / 

12 d. / 90 

val. 

353,20 Eur Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Reikalavimai: 

Pagrindinis išsilavinimas 

Ne jaunesnis kaip 18 metų 

B kategorijos motorinių transporto priemonių vairuotojo 

pažymėjimas 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Valdyti autokrautuvą su specialiais krovinių paėmimo, 

krovimo įtaisais. Saugiai pakrauti ir iškrauti krovinius 

autokrautuvu. 

Baigus modulį išduodamas pažymėjimas. 

310410007 Modulis: 306137642  233,39 Panevėžio Kompetencij Reikalavimai: 

Elektrinių Panevėžio Eur miesto ų pripažinimo Pagrindinis išsilavinimas 

krautuvų mokymo sav. / Bedarbiams Ne jaunesnis kaip 18 metų 

eksploatavimas centras Asmuo įgys kompetencijas: 

(310410007). Valdyti elektrinius krautuvus su specialiais krovinių 

Sandėlio paėmimo, krovimo įtaisais. Saugiai pakrauti ir iškrauti 
operatoriaus krovinius elektriniais krautuvais. 

modulinė Baigus modulį išduodamas pažymėjimas. 
profesinio 

mokymo 

programa 
(T32104110) 

310410007 Modulis: 

Elektrinių 

krautuvų 

eksploatavimas 

(310410007). 

Sandėlio 

operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

2,40 sav. / 

12 d. / 90 

val. 

439,75 Eur Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 

/ Bedarbiams 

Reikalavimai: 

Minimalus išsilavinimas pagrindinis ir įgyta kvalifikacija 

Ne jaunesnis kaip 18 metų 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Valdyti elektrinius krautuvus su specialiais krovinių 
paėmimo, krovimo įtaisais. Saugiai pakrauti ir iškrauti 
krovinius elektriniais krautuvais. 

Baigus modulį išduodamas pažymėjimas. 



 

 programa 

(T32104110) 

      

310410007 Modulis: 

Elektrinių 

krautuvų 

eksploatavimas 

(310410007). 

Sandėlio 

operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32104110) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

2,40 sav. / 
12 d. / 90 

val. 

353,20 Eur Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Reikalavimai: 

Pagrindinis išsilavinimas 

Ne jaunesnis kaip 18 metų 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Valdyti elektrinius krautuvus su specialiais krovinių 
paėmimo, krovimo įtaisais. Saugiai pakrauti ir iškrauti 
krovinius elektriniais krautuvais. 

Baigus modulį išduodamas pažymėjimas. 

406111202 Modulis: 306137642 3,00 sav. / 395,80 Panevėžio Mokyklinė / Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
Skaitmeninės Panevėžio 14 d. / 110 Eur miesto Užimtiems vidurinis išsilavinimas 

komunikacijos mokymo val. sav. asmenims Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

kanalų kūrimas centras Programos paskirtis. Modulis skirtas parengti specialistui, 

ir vaizdo bei kuris gebėtų kurti skaitmeninės komunikacijos kanalus ir 

garso produktų publikuoti vaizdo bei garso produktus. 

publikavimas Asmuo įgys kompetencijas: 

(406111202). Kurti skaitmeninės komunikacijos kanalus. 

Multimedijos Publikuoti vaizdo ir garso produktus skaitmeninės 

techniko komunikacijos kanaluose. 

modulinė Baigus mokymo programą išduodamas pažymėjimas. 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43061101) 

406111202 Modulis: 

Skaitmeninės 

komunikacijos 

kanalų kūrimas 

ir vaizdo bei 

garso produktų 

publikavimas 

(406111202). 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

3,00 sav. / 
14 d. / 110 

val. 

395,80 Eur Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Modulis skirtas parengti specialistui, 

kuris gebėtų kurti skaitmeninės komunikacijos kanalus ir 

publikuoti vaizdo bei garso produktus. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Kurti skaitmeninės komunikacijos kanalus. 



 

 Multimedijos 

techniko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43061101) 

     Publikuoti vaizdo ir garso produktus skaitmeninės 

komunikacijos kanaluose. 

Baigus mokymo programą išduodamas pažymėjimas. 

406111202 Modulis: 

Skaitmeninės 

komunikacijos 

kanalų kūrimas 

ir vaizdo bei 

garso produktų 

publikavimas 

(406111202). 

Multimedijos 

techniko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43061101) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

3,00 sav. / 

12 d. / 90 
val. 

335,35 Eur Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 

asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 
Programos paskirtis. Modulis skirtas parengti specialistui, 

kuris gebėtų kurti skaitmeninės komunikacijos kanalus ir 

publikuoti vaizdo bei garso produktus. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Kurti skaitmeninės komunikacijos kanalus. 

Publikuoti vaizdo ir garso produktus skaitmeninės 

komunikacijos kanaluose. 

Baigus mokymo programą išduodamas pažymėjimas. 

406111202 Modulis: 306137642 3,00 sav. / 335,35 Panevėžio Mokyklinė / Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
Skaitmeninės Panevėžio 12 d. / 90 Eur miesto Bedarbiams vidurinis išsilavinimas 

komunikacijos mokymo val. sav. Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

kanalų kūrimas centras Programos paskirtis. Modulis skirtas parengti specialistui, 

ir vaizdo bei kuris gebėtų kurti skaitmeninės komunikacijos kanalus ir 

garso produktų publikuoti vaizdo bei garso produktus. 

publikavimas Asmuo įgys kompetencijas: 

(406111202). Kurti skaitmeninės komunikacijos kanalus. 

Multimedijos Publikuoti vaizdo ir garso produktus skaitmeninės 

techniko komunikacijos kanaluose. 

modulinė Baigus mokymo programą išduodamas pažymėjimas. 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43061101) 



 

265104108 Motorinių 
transporto 

priemonių 

keleiviams vežti 
vairuotojų 

mokymo 

programa 

pradinei 

profesinei 

kvalifikacijai 

įgyti skubos 
tvarka 

(265104108) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

4,00 sav. / 
19 d. / 150 

val. 

675,12 Eur Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Mokymo programa skirta parengti transporto priemonių 

keleiviams vežti vairuotoją, suteikiant jam transporto 

priemonių keleiviams vežti vairuotojo pradinę profesinę 

kvalifikaciją. Vairuotojai įgyja reikiamų profesinių teorinių 

žinių ir praktinių įgūdžių saugiai vežti keleivius D1, D1E, 

D, ir DE kategorijų motorinėmis transporto priemonėmis. 
Vairuotojai įgyti pradinę profesinę kvalifikaciją vežti 

keleivius gali nuo 21 metų. 

 

T32104101 Motorinių 
transporto 

priemonių 

kroviniams vežti 
vairuotojo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32104101) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

9,00 sav. / 
45 d. / 360 

val. 

2081,24 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir kvalifikacija. Asmuo, siekiantis 

įgyti šią kvalifikaciją, turi būti ne jaunesnis kaip 21 metų 

amžiaus ir turėti teisę vairuoti B kategorijos transporto 

priemonę. 
Programos paskirtis. Motorinių transporto priemonių 

kroviniams vežti vairuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa skirta kvalifikuotam motorinių transporto 

priemonių kroviniams vežti vairuotojui parengti, kuris 

gebėtų savarankiškai eksploatuoti ir vairuoti C ir CE 

kategorijų motorinę transporto priemonę, vežti krovinius 

komerciniais tikslais. 

Būsimo darbo specifika. Įgiję šią kvalifikaciją asmenys, 

turintys vairuotojo pažymėjimą su Europos Bendrijos kodu 

(95), galės dirbti kelių transporto ir kitose autoparką 

turinčiose įmonėse. Darbas reikalauja fizinės ištvermės. 
Darbas gali būti organizuojamas pamainomis. Darbo metu 

privaloma prisisegti skiriamąjį ženklą, gali būti 
reikalaujama dėvėti specialiuosius darbo drabužius. 
Privalu atlikti sveikatos profilaktinį patikrinimą ir turėti 
galiojančią vairuotojo sveikatos patikrinimo medicininę 

pažymą. 
Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti 
vairuotojo darbo priemonės yra C1, C1E, C ir CE 

kategorijų motorinė transporto priemonė motorinių 



transporto priemonių junginys kroviniams vežti, įrankiai ir 
įranga techninei motorinės transporto priemonės priežiūrai, 
krovimo įranga ir kt. 

Baigus modulį „C ir CE kategorijų motorinės transporto 

priemonės eksploatavimas ir vairavimas“ yra išduodamas 

pažymėjimas, suteikiantis teisę laikyti teorinių žinių ir 

praktinių transporto priemonės valdymo įgūdžių ir 
gebėjimų patikrinimo egzaminą VĮ ,,Regitra“*. Baigus 

modulį „Krovinių vežimas komerciniais tikslais“ yra 

išduodamas pažymėjimas, suteikiantis pradinę kvalifikaciją 

vežti krovinius komerciniais tikslais. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Eksploatuoti motorinę transporto priemonę ar motorinių 

transporto priemonių junginį. 
Identifikuoti ir pašalinti smulkius motorinės transporto 

priemonės ar motorinių transporto priemonių junginio 

gedimus. 

Vairuoti motorinę transporto priemonę ar motorinių 
transporto priemonių junginį. 
Vairuoti motorinę transporto priemonę kroviniams vežti 

komerciniais tikslais saugiai, tausojant aplinką ir esant 

įvairioms eismo sąlygoms. 
Pakrauti motorinę transporto priemonę deramai laikantis 

saugos ir tinkamo transporto priemonės naudojimo 

taisyklių. 
Planuoti ir vykdyti krovinių vežimo veiklą. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio 

mokymo diplomas. 

T32041601 Pardavėjo–
kasininko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32041601) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

22,50 sav. / 

113 d. / 900 

val. 

3397,16 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Pardavėjo-kasininko modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

pardavėjui-kasininkui parengti, kuris gebėtų paruošti darbo 
vietą ir įrangą darbui, paruošti prekes pardavimui, priimti 
prekes iš tiekėjų, jas sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus, juos 
konsultuoti, atsiskaityti už prekes bei vykdyti materialinių 
vertybių apskaitą prekybos įmonėje. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 



Paruošti prekes pardavimui. 
Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 
Demonstruoti ir reklamuoti prekes. 

Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 
Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 
Apskaičiuoti materialines vertybes. 
Pildyti apskaitos dokumentus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

T32041601 Pardavėjo–
kasininko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32041601) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

22,50 sav. / 

113 d. / 900 

val. 

4218,16 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Pameistryst

ė/ 

Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Pardavėjo-kasininko modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

pardavėjui-kasininkui parengti, kuris gebėtų paruošti darbo 
vietą ir įrangą darbui, paruošti prekes pardavimui, priimti 
prekes iš tiekėjų, jas sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus, juos 
konsultuoti, atsiskaityti už prekes bei vykdyti materialinių 
vertybių apskaitą prekybos įmonėje. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 
Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 
Demonstruoti ir reklamuoti prekes. 

Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 
Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 
Apskaičiuoti materialines vertybes. 
Pildyti apskaitos dokumentus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 



 

P32041601 Pardavėjo–
kasininko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32041601) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,0 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

4793,26 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė/ 

bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Pardavėjo-kasininko modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

pardavėjui-kasininkui parengti, kuris gebėtų paruošti darbo 
vietą ir įrangą darbui, paruošti prekes pardavimui, priimti 
prekes iš tiekėjų, jas sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus, juos 
konsultuoti, atsiskaityti už prekes bei vykdyti materialinių 
vertybių apskaitą prekybos įmonėje. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 
Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 
Demonstruoti ir reklamuoti prekes. 

Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 
Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 
Apskaičiuoti materialines vertybes. 
Pildyti apskaitos dokumentus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

P32041601 Pardavėjo–
kasininko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32041601) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,0 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

5959,66 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Pameistrystė
/ bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Pardavėjo-kasininko modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

pardavėjui-kasininkui parengti, kuris gebėtų paruošti darbo 
vietą ir įrangą darbui, paruošti prekes pardavimui, priimti 

prekes iš tiekėjų, jas sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus, juos 
konsultuoti, atsiskaityti už prekes bei vykdyti materialinių 
vertybių apskaitą prekybos įmonėje. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 
Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 
Demonstruoti ir reklamuoti prekes. 

Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 



 

       Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 
Apskaičiuoti materialines vertybes. 
Pildyti apskaitos dokumentus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

P32041601 Pardavėjo–
kasininko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32041601) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,0 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

4793,26 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė/ 

Užimtiems 
Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Pardavėjo-kasininko modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

pardavėjui-kasininkui parengti, kuris gebėtų paruošti darbo 
vietą ir įrangą darbui, paruošti prekes pardavimui, priimti 
prekes iš tiekėjų, jas sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus, juos 

konsultuoti, atsiskaityti už prekes bei vykdyti materialinių 
vertybių apskaitą prekybos įmonėje. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 
Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 

Demonstruoti ir reklamuoti prekes. 

Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 
Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 
Apskaičiuoti materialines vertybes. 
Pildyti apskaitos dokumentus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

P32041601 Pardavėjo–
kasininko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32041601) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,0 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

5959,66 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Pameistrystė/ 

Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Pardavėjo-kasininko modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

pardavėjui-kasininkui parengti, kuris gebėtų paruošti darbo 
vietą ir įrangą darbui, paruošti prekes pardavimui, priimti 
prekes iš tiekėjų, jas sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus, juos 
konsultuoti, atsiskaityti už prekes bei vykdyti materialinių 
vertybių apskaitą prekybos įmonėje. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 



Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 
Demonstruoti ir reklamuoti prekes. 

Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 
Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 

Apskaičiuoti materialines vertybes. 
Pildyti apskaitos dokumentus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

265104111 Motorinių 
transporto 

priemonių 
kroviniams vežti 
vairuotojų 
mokymo 

programa pradinei 

profesinei 

kvalifikacijai įgyti 
(265104111) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

8,00 sav. / 

38 d. / 300 

val. 

1301,41 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Mokymo programą gali mokytis asmenys, turintys 18 m., 
teisę vairuoti B kategorijos motorines transporto priemones, 
galiojančią vairuotojo sveikatos patikrinimo medicininę 
pažymą. Mokymosi metu: suteikiama žinių apie motorinių 
transporto priemonių vairuotojų pradinės profesinės 
kvalifikacijos įgijimo tvarką; supažindinama su racionalaus 
važiavimo ir saugos reikalavimais; išaiškinama transporto 
priemonių kinematinių grandinių ir valdymo sistemų 
charakteristikos; išdėstomi ekologinio (ekonominio) ir 
aplinką saugojančio vairavimo būdai; išaiškinama įvairių 
veiksnių svarba darbo ir poilsio ciklui; suteikiama žinių apie 
eismo keliais nelaimių priežastis ir rizikos faktorius; 
supažindinama su bendravimo kultūra; išaiškinami teisės 
aktų reglamentuojančių krovinių vežimą reikalavimai; 

išmokoma organizuoti transporto priemonės pakrovimą 
deramai laikantis saugos ir tinkamų transporto priemonės 
naudojimo taisyklių; suteikiama žinių apie krovinių vežimo 
kelių transporto ekonominius klausimus ir rinkodarą 
krovinių vežėjų veiklos organizavimą; suteikiama vairavimo 
įgūdžių vairuojant transporto priemonę įvairaus eismo 
intensyvumo ir dangų keliais. Baigus mokymus įgyjama 
reikiamų žinių ir praktinių įgūdžių saugiai vežti krovinius 
C1, C1E, C ir CE kategorijų motorinėmis transporto 
priemonėmis. 

265104111 Motorinių 
transporto 

priemonių 
kroviniams vežti 
vairuotojų 
mokymo 

programa pradinei 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

8,00 sav. / 

38 d. / 300 

val. 

1301,41 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 
asmenims 

Mokymo programą gali mokytis asmenys, turintys 18 m., 
teisę vairuoti B kategorijos motorines transporto priemones, 
galiojančią vairuotojo sveikatos patikrinimo medicininę 
pažymą. Mokymosi metu: suteikiama žinių apie motorinių 
transporto priemonių vairuotojų pradinės profesinės 
kvalifikacijos įgijimo tvarką; supažindinama su racionalaus 
važiavimo ir saugos reikalavimais; išaiškinama transporto 



profesinei 

kvalifikacijai įgyti 
(265104111) 

priemonių kinematinių grandinių ir valdymo sistemų 
charakteristikos; išdėstomi ekologinio (ekonominio) ir 
aplinką saugojančio vairavimo būdai; išaiškinama įvairių 
veiksnių svarba darbo ir poilsio ciklui; suteikiama žinių apie 
eismo keliais nelaimių priežastis ir rizikos faktorius; 
supažindinama su bendravimo kultūra; išaiškinami teisės 
aktų reglamentuojančių krovinių vežimą reikalavimai; 
išmokoma organizuoti transporto priemonės pakrovimą 
deramai laikantis saugos ir tinkamų transporto priemonės 
naudojimo taisyklių; suteikiama žinių apie krovinių vežimo 
kelių transporto ekonominius klausimus ir rinkodarą 
krovinių vežėjų veiklos organizavimą; suteikiama vairavimo 
įgūdžių vairuojant transporto priemonę įvairaus eismo 
intensyvumo ir dangų keliais. Baigus mokymus įgyjama 
reikiamų žinių ir praktinių įgūdžių saugiai vežti krovinius 
C1, C1E, C ir CE kategorijų motorinėmis transporto 
priemonėmis. 

407151562 Modulis: Detalių 
gamybos proceso 

nustatymas ir 

vykdymas metalo 

mechaninio 

apdirbimo 

įrenginiais 
(407151562). 

Metalo apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43071504) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

11,00 sav. / 

55 d. / 440 

val. 

1643,80 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kompetencijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir įgyta kvalifikacija. 
Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Modulis skirtas parengti specialistui, 

kuris gebėtų naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 
dokumentacija ir informacija, parengti kompiuterinio 

skaitmeninio valdymo (CNC) stakles darbui, atlikti 

apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 
dokumentacija ir informacija. 

Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles darbui. 

Atlikti apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Baigus mokymo programą išduodamas pažymėjimas. 

407151562 Modulis: Detalių 
gamybos proceso 

nustatymas ir 

vykdymas metalo 

mechaninio 

apdirbimo 

įrenginiais 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

11,00 sav. / 

55 d. / 440 

val. 

1643,80 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kompetencijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir įgyta kvalifikacija. 
Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Modulis skirtas parengti specialistui, 

kuris gebėtų naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 
dokumentacija ir informacija, parengti kompiuterinio 

skaitmeninio valdymo (CNC) stakles darbui, atlikti 



(407151562). 

Metalo apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43071504) 

apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 
dokumentacija ir informacija. 

Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles darbui. 

Atlikti apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Baigus mokymo programą išduodamas pažymėjimas. 

407151562 Modulis: Detalių 
gamybos proceso 

nustatymas ir 

vykdymas metalo 

mechaninio 

apdirbimo 

įrenginiais 
(407151562). 

Metalo apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43071506) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

9,00 sav. / 

45 d. / 360 

val. 

1402,00 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kompetencijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir įgyta kvalifikacija. 
Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Modulis skirtas parengti specialistui, 

kuris gebėtų naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 
dokumentacija ir informacija, parengti kompiuterinio 

skaitmeninio valdymo (CNC) stakles darbui, atlikti 

apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 
dokumentacija ir informacija. 

Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles darbui. 

Atlikti apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Baigus mokymo programą išduodamas pažymėjimas. 

407151562 Modulis: Detalių 
gamybos proceso 

nustatymas ir 

vykdymas metalo 

mechaninio 

apdirbimo 

įrenginiais 
(407151562). 

Metalo apdirbimo 

staklių 
operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

9,00 sav. / 

45 d. / 360 

val. 

1402,00 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kompetencijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir įgyta kvalifikacija. 
Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Modulis skirtas parengti specialistui, 

kuris gebėtų naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 
dokumentacija ir informacija, parengti kompiuterinio 

skaitmeninio valdymo (CNC) stakles darbui, atlikti 

apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine 

dokumentacija ir informacija. 

Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo (CNC) 

stakles darbui. 

Atlikti apdirbimo operacijas CNC staklėmis. 
Baigus mokymo programą išduodamas pažymėjimas. 



 

(T43071506) 

265104112 Motorinių 
transporto 

priemonių 

kroviniams vežti 
vairuotojų 

mokymo 

programa 

pradinei 

profesinei 

kvalifikacijai 

įgyti skubos 
tvarka 

(265104112) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

4,00 sav. / 
19 d. / 150 

val. 

675,12 Eur Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Reikalavimai asmens amžiui, išsilavinimui, profesinei 

kvalifikacijai, darbo patirčiai: kai siekia vairuoti C1 ar C1E 

kategorijų motorines transporto priemones – 18 metų; - kai 

siekia vairuoti C ar CE kategorijų motorines transporto 

priemones – 21 metai; Teisė vairuoti B kategorijos 

motorines transporto priemones. Reikalinga galiojanti 

vairuotojo sveikatos patikrinimo medicininė pažyma. 
Programos tikslai: suteikti žinių ir gebėjimų, reikalingų 

įgyti pradinei profesinei kvalifikacijai vežti krovinius 

komerciniais tikslais; suteikti žinių apie motorinių 

transporto priemonių vairuotojų pradinės profesinės 

kvalifikacijos įgijimo tvarką; supažindinti su racionalaus 

važiavimo ir saugos reikalavimais; išdėstyti ekologiško 

(ekonomiško) ir aplinką saugojančio vairavimo būdus; 
išaiškinti įvairių veiksnių darbo ir poilsio ciklui svarbą; 
suteikti žinių apie eismo keliais nelaimių priežastis ir 
rizikos faktorius; supažindinti su bendravimo kultūra; 
išaiškinti teisės aktų, reglamentuojančių krovinių vežimą, 
reikalavimus; išmokyti organizuoti transporto priemonės 

pakrovimą deramai laikantis saugos ir tinkamų transporto 

priemonės naudojimo taisyklių; suteikti žinių apie krovinių 

vežimo kelių transporto ekonominius klausimus ir 

rinkodarą, krovinių vežėjų veiklos organizavimą; suteikti 

vairavimo įgūdžių vairuojant transporto priemonę 

įvairiomis eismo sąlygomis. Asmuo, įgijęs vairuotojo 

pradinę profesinę kvalifikaciją vežti krovinius komerciniais 

tikslais, galės dirbti transporto įmonėse ir vežti krovinius 

Europos Sąjungos teritorijos keliais C1, C, C1E ir CE 

kategorijų motorinėmis transporto priemonėmis. Baigus 

mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 



 

265104110 Motorinių 
transporto 

priemonių 

kroviniams vežti 
vairuotojų 

mokymo 

programa 

pradinei 

profesinei 

kvalifikacijai 

vežti keleivius 

praplėsti skubos 

tvarka 

(265104110) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

1,00 sav. / 
5 d. / 35 

val. 

194,85 Eur Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Mokymo programą gali mokytis asmenys, turintys 21 m., 

turintys kvalifikacijos pažymėjimus, patvirtinančius 

pradinę profesinę kvalifikaciją vežti krovinius (C1, C1E, C 

ir CE kategorijų motorinėmis transporto priemonėmis), 
galiojančią vairuotojo sveikatos patikrinimo medicininę 

pažymą. Mokymosi metu: Suteikiama žinių vairuotojams, 

turintiems kvalifikacijos pažymėjimus, patvirtinančius 

pradinę profesinę kvalifikaciją vežti krovinius, žinių ir 

gebėjimų, reikalingų įgyti pradinę profesinę kvalifikaciją 

vežti keleivius. Baigus mokymus įgyjama reikiamų žinių ir 
praktinių įgūdžių saugiai vežti keleivius D1, D1E, D ir DE 

kategorijų motorinėmis transporto priemonėmis 

260104108 Motorinių 
transporto 

priemonių 

kroviniams vežti 
vairuotojų 

periodinio 

profesinio 

mokymo 

programa 

(260104108) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

1,00 sav. / 
5 d. / 35 

val. 

114,88 Eur Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Mokymo programą gali mokytis asmenys, turintys 18 m., 

teisę vairuoti B kategorijos motorines transporto 

priemones, galiojančią vairuotojo sveikatos patikrinimo 

medicininę pažymą. Mokymosi metu: suteikiama žinių apie 

motorinių transporto priemonių vairuotojų pradinės 

profesinės kvalifikacijos įgijimo tvarką; supažindinama su 

racionalaus važiavimo ir saugos reikalavimais; išaiškinama 

transporto priemonių kinematinių grandinių ir valdymo 

sistemų charakteristikos; išdėstomi ekologinio 

(ekonominio) ir aplinką saugojančio vairavimo būdai; 
išaiškinama įvairių veiksnių svarba darbo ir poilsio ciklui; 

suteikiama žinių apie eismo keliais nelaimių priežastis ir 

rizikos faktorius; supažindinama su bendravimo kultūra 

(etiketu) aptarnaujant keleivius; išaiškinami teisės aktų 

reglamentuojančių keleivių vežimą reikalavimai; 
suteikiama žinių apie keleivių vežimo kelių transporto 

ekonominius klausimus ir rinkodarą, keleivių vežėjų 

veiklos organizavimą; suteikiama vairavimo įgūdžių 

vairuojant transporto priemonę (autobusą) įvairaus eismo 

intensyvumo ir dangų keliais. Baigus mokymus įgyjama 

reikiamų žinių ir praktinių įgūdžių saugiai vežti keleivius 

D1, D1E, D ir DE kategorijų motorinėmis transporto 

priemonėmis. 



 

T43061101 Multimedijos 

techniko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43061101) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

3397,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – multimedijos technikas 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Multimedijos techniko modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

multimedijos technikui parengti, kuris gebėtų savarankiškai 
kurti bei redaguoti dvimatės ir trimatės grafikos produktus, 

kurti ir redaguoti animacijos produktus, kurti, montuoti bei 

redaguoti vaizdo ir garso produktus, kurti skaitmeninės 

komunikacijos kanalus ir publikuoti vaizdo bei garso 

produktus. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Kurti ir redaguoti dvimatės bei trimatės grafikos produktus. 

Komponuoti grafinio dizaino elementus. 

Kurti ir redaguoti animacijos produktus. 

Montuoti animacijos produktus. 

Parinkti ir taikyti techninę bei programinę įrangą vaizdo 

produktams kurti. 

Parinkti ir taikyti techninę bei programinę įrangą garso 

produktams kurti. 

Parinkti ir taikyti techninę bei programinę įrangą 

fotografijos produktams kurti. 

Kurti skaitmeninės komunikacijos kanalus. 

Publikuoti vaizdo ir garso produktus skaitmeninės 

komunikacijos kanaluose. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43061101 Multimedijos 

techniko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43061101) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

4218,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – multimedijos technikas 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Multimedijos techniko modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

multimedijos technikui parengti, kuris gebėtų savarankiškai 
kurti bei redaguoti dvimatės ir trimatės grafikos produktus, 

kurti ir redaguoti animacijos produktus, kurti, montuoti bei 

redaguoti vaizdo ir garso produktus, kurti skaitmeninės 



 

       komunikacijos kanalus ir publikuoti vaizdo bei garso 

produktus. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Kurti ir redaguoti dvimatės bei trimatės grafikos produktus. 

Komponuoti grafinio dizaino elementus. 

Kurti ir redaguoti animacijos produktus. 

Montuoti animacijos produktus. 

Parinkti ir taikyti techninę bei programinę įrangą vaizdo 

produktams kurti. 

Parinkti ir taikyti techninę bei programinę įrangą garso 

produktams kurti. 

Parinkti ir taikyti techninę bei programinę įrangą 

fotografijos produktams kurti. 

Kurti skaitmeninės komunikacijos kanalus. 

Publikuoti vaizdo ir garso produktus skaitmeninės 

komunikacijos kanaluose. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43041603 Pardavėjo 

konsultanto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43041603) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,50 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

3397,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Pardavėjo konsultanto modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

pardavėjui konsultantui parengti, kuris gebėtų 

savarankiškai paruošti darbo vietą ir įrangą darbui, priimti 

prekes, paruošti pardavimui, jas sandėliuoti, aptarnauti 

pirkėjus bei vykdyti materialinių vertybių apskaitymą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 

Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 

Identifikuoti pirkėjo poreikius. 

Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 

Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 

Apskaičiuoti materialines vertybes. 

Pildyti materialinių vertybių apskaitos dokumentus. 



 

       Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

T43041603 Pardavėjo 

konsultanto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43041603) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,50 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

4218,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Pardavėjo konsultanto modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

pardavėjui konsultantui parengti, kuris gebėtų 

savarankiškai paruošti darbo vietą ir įrangą darbui, priimti 

prekes, paruošti pardavimui, jas sandėliuoti, aptarnauti 

pirkėjus bei vykdyti materialinių vertybių apskaitymą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 

Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 

Identifikuoti pirkėjo poreikius. 

Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 

Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 

Apskaičiuoti materialines vertybes. 

Pildyti materialinių vertybių apskaitos dokumentus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

T43041603 Pardavėjo 

konsultanto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43041603) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,50 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

3397,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 

asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir įgyta kvalifikacija. 

Pardavėjo konsultanto modulinė profesinio mokymo 

programa skirta kvalifikuotam pardavėjui konsultantui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai paruošti darbo vietą ir 

įrangą darbui, priimti prekes, paruošti pardavimui, jas 

sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus bei vykdyti materialinių 

vertybių apskaitymą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 

Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 

Identifikuoti pirkėjo poreikius. 



 

       Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 

Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 

Apskaičiuoti materialines vertybes. 

Pildyti materialinių vertybių apskaitos dokumentus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

T43041603 Pardavėjo 

konsultanto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43041603) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,50 sav. 

/ 113 d. / 

900 val. 

4218,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 

/ Užimtiems 

asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Pardavėjo konsultanto modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

pardavėjui konsultantui parengti, kuris gebėtų 

savarankiškai paruošti darbo vietą ir įrangą darbui, priimti 

prekes, paruošti pardavimui, jas sandėliuoti, aptarnauti 

pirkėjus bei vykdyti materialinių vertybių apskaitymą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 

Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 

Identifikuoti pirkėjo poreikius. 

Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 

Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 

Apskaičiuoti materialines vertybes. 

Pildyti materialinių vertybių apskaitos dokumentus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

T32041601 Pardavėjo– 

kasininko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32041601) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

4218,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Minimalus išsilavinimas pagrindinis ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Pardavėjo-kasininko modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

pardavėjui-kasininkui parengti, kuris gebėtų paruošti darbo 

vietą ir įrangą darbui, paruošti prekes pardavimui, priimti 

prekes iš tiekėjų, jas sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus, juos 

konsultuoti, atsiskaityti už prekes bei vykdyti materialinių 

vertybių apskaitą prekybos įmonėje. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrenginius ir inventorių. 



 

       Paruošti prekes pardavimui. 

Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 

Demonstruoti ir reklamuoti prekes. 

Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 

Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 

Apskaičiuoti materialines vertybes. 

Pildyti apskaitos dokumentus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32041601 Pardavėjo– 

kasininko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32041601) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

3397,16 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas 

kvalifikacijai įgyti: pagrindinis ir kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Pardavėjo-kasininko modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

pardavėjui-kasininkui parengti, kuris gebėtų paruošti darbo 

vietą ir įrangą darbui, paruošti prekes pardavimui, priimti 

prekes iš tiekėjų, jas sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus, juos 

konsultuoti, atsiskaityti už prekes bei vykdyti materialinių 

vertybių apskaitą prekybos įmonėje. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrenginius ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 

Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 

Demonstruoti ir reklamuoti prekes. 

Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 

Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 

Apskaičiuoti materialines vertybes. 

Pildyti apskaitos dokumentus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32073215 Plytelių klojėjo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32073215) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

13,50 sav. 
/ 68 d. / 

540 val. 

2699,59 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Minimalus išsilavinimas pagrindinis ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Plytelių klojėjo modulinė profesinio 

mokymo programa skirta kvalifikuotam plytelių klojėjui 
parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės 

kvalifikacijos darbuotojui ir jam prižiūrint darbų kokybę, 
savarankiškai vykdyti bendrąsias veiklas statybos objekte, 



 

       apdailinti paviršius plytelėmis ir atlikti plytelių dangos 

remontą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Sandėliuoti plytelių klojimo medžiagas, gaminius ir įrangą. 
Paruošti ir sutvarkyti plytelių klojėjo darbo vietą. 
Skaityti statinio darbo projektą. 
Paruošti apdailinamą plytelėmis vertikalų paviršių. 
Klijuoti plyteles ant vertikalių paviršių. 
Remontuoti vertikalių paviršių plytelių dangą. 
Paruošti horizontalių paviršių pagrindą plytelių dangai. 

Klijuoti plyteles ant horizontalių paviršių. 
Remontuoti grindų ir laiptų plytelių dangą. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

T32073215 Plytelių klojėjo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32073215) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

13,50 sav. 
/ 68 d. / 

540 val. 

2177,59 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Plytelių klojėjo modulinė profesinio 

mokymo programa skirta kvalifikuotam plytelių klojėjui 
parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės 

kvalifikacijos darbuotojui ir jam prižiūrint darbų kokybę, 
savarankiškai vykdyti bendrąsias veiklas statybos objekte, 

apdailinti paviršius plytelėmis ir atlikti plytelių dangos 

remontą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Sandėliuoti plytelių klojimo medžiagas, gaminius ir įrangą. 
Paruošti ir sutvarkyti plytelių klojėjo darbo vietą. 
Skaityti statinio darbo projektą. 
Paruošti apdailinamą plytelėmis vertikalų paviršių. 
Klijuoti plyteles ant vertikalių paviršių. 
Remontuoti vertikalių paviršių plytelių dangą. 
Paruošti horizontalių paviršių pagrindą plytelių dangai. 

Klijuoti plyteles ant horizontalių paviršių. 
Remontuoti grindų ir laiptų plytelių dangą. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

T32073220 Santechniko 

modulinė 
profesinio 

306137642 
Panevėžio 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

4467,59 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Minimalus išsilavinimas pagrindinis ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Santechniko modulinė profesinio 

mokymo programa skirta parengti kvalifikuotą 



 

 mokymo 

programa 

(T32073220) 

mokymo 

centras 

    santechniką, gebantį savarankiškai vykdyti bendrąją veiklą 

statybos objekte, įrengti pastato vandens tiekimo ir nuotekų 

šalinimo sistemas, įrengti pastato šildymo sistemą, 
montuoti centralizuoto šilumos tiekimo šilumos punktą ir 

prižiūrėti šildymo sistemą, įrengti pastato gaisro gesinimo 

mechaninę inžinerinę sistemą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Sandėliuoti santechnikos medžiagas, gaminius ir įrangą. 
Paruošti ir sutvarkyti santechniko darbo vietą. 
Skaityti statinio darbo projektą. 
Montuoti pastato vandentiekio ir nuotakyno vamzdynus. 

Montuoti pastato vandentiekio ir nuotakyno prietaisus. 

Įrengti pastato lietaus vandens šalinimo sistemą. 
Montuoti pastato šildymo sistemos vamzdynus. 

Montuoti pastato šildymo sistemos prietaisus. 

Įrengti paviršinio šildymo sistemas. 

Montuoti šilumos punkto įrangą. 
Prižiūrėti pastato šildymo sistemą. 
Įrengti gaisrinį vandentiekį. 
Patikrinti gaisrinio vandentiekio montavimo kokybę. 
Baigus programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32073220 Santechniko 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32073220) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

3597,59 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis ir kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Santechniko modulinė profesinio 

mokymo programa skirta parengti kvalifikuotą 

santechniką, gebantį savarankiškai vykdyti bendrąją veiklą 

statybos objekte, įrengti pastato vandens tiekimo ir nuotekų 

šalinimo sistemas, įrengti pastato šildymo sistemą, 
montuoti centralizuoto šilumos tiekimo šilumos punktą ir 

prižiūrėti šildymo sistemą, įrengti pastato gaisro gesinimo 

mechaninę inžinerinę sistemą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Sandėliuoti santechnikos medžiagas, gaminius ir įrangą. 
Paruošti ir sutvarkyti santechniko darbo vietą. 
Skaityti statinio darbo projektą. 
Montuoti pastato vandentiekio ir nuotakyno vamzdynus. 

Montuoti pastato vandentiekio ir nuotakyno prietaisus. 



 

       Įrengti pastato lietaus vandens šalinimo sistemą. 
Montuoti pastato šildymo sistemos vamzdynus. 

Montuoti pastato šildymo sistemos prietaisus. 

Įrengti paviršinio šildymo sistemas. 

Montuoti šilumos punkto įrangą. 
Prižiūrėti pastato šildymo sistemą. 
Įrengti gaisrinį vandentiekį. 
Patikrinti gaisrinio vandentiekio montavimo kokybę. 
Baigus programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

P32072304 Siuvėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32072304) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

33,00 sav. 
/ 165 d. / 

1320 val. 

4945,76 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – siuvėjas 
Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Siuvėjo modulinė profesinio mokymo 

programa skirta kvalifikuotam siuvėjui parengti, kuris 

gebėtų savarankiškai pasiruošti siuvimo procesams, siūti 
drabužių detales ir jungti drabužių detales į gaminį. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams 

Paruošti kirpinius ir furnitūrą. 
Valdyti ir prižiūrėti siuvimo įrangą. 

Paruošti drabužių detales. 

Siūti atskiras drabužių detales. 

Jungti atskiras drabužių detales į gaminį. 
Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

P32072304 Siuvėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32072304) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

33,00 sav. 
/ 165 d. / 

1320 val. 

6149,36 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Kvalifikacijos pavadinimas – siuvėjas 
Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Siuvėjo modulinė profesinio mokymo 

programa skirta kvalifikuotam siuvėjui parengti, kuris 

gebėtų savarankiškai pasiruošti siuvimo procesams, siūti 
drabužių detales ir jungti drabužių detales į gaminį. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams 



 

       Paruošti kirpinius ir furnitūrą. 
Valdyti ir prižiūrėti siuvimo įrangą. 

Paruošti drabužių detales. 

Siūti atskiras drabužių detales. 

Jungti atskiras drabužių detales į gaminį. 
Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

P32072304 Siuvėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32072304) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

33,00 sav. 
/ 165 d. / 

1320 val. 

4945,76 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 

asmenims 

Kvalifikacijos pavadinimas – siuvėjas 
Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Siuvėjo modulinė profesinio mokymo 

programa skirta kvalifikuotam siuvėjui parengti, kuris 

gebėtų savarankiškai pasiruošti siuvimo procesams, siūti 
drabužių detales ir jungti drabužių detales į gaminį. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams 

Paruošti kirpinius ir furnitūrą. 
Valdyti ir prižiūrėti siuvimo įrangą. 

Paruošti drabužių detales. 

Siūti atskiras drabužių detales. 

Jungti atskiras drabužių detales į gaminį. 
Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

P32072304 Siuvėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32072304) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

33,00 sav. 
/ 165 d. / 

1320 val. 

6149,36 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Užimtiems 

asmenims 

Kvalifikacijos pavadinimas – siuvėjas 
Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Siuvėjo modulinė profesinio mokymo 

programa skirta kvalifikuotam siuvėjui parengti, kuris 

gebėtų savarankiškai pasiruošti siuvimo procesams, siūti 
drabužių detales ir jungti drabužių detales į gaminį. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams 

Paruošti kirpinius ir furnitūrą. 
Valdyti ir prižiūrėti siuvimo įrangą. 



 

       Paruošti drabužių detales. 
Siūti atskiras drabužių detales. 

Jungti atskiras drabužių detales į gaminį. 
Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32072302 Siuvėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32072302) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 

/ 113 d. / 

900 val. 

4376,66 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 

/ Bedarbiams 

Minimalus išsilavinimas pagrindinis ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Siuvėjo modulinė profesinio mokymo 

programa skirta kvalifikuotam siuvėjui parengti, kuris 

gebėtų savarankiškai pasiruošti siuvimo procesams, siūti 
drabužių detales ir jungti drabužių detales į gaminį. 
Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams. 

Paruošti kirpinius ir furnitūrą. 
Valdyti ir prižiūrėti siuvimo įrangą. 

Paruošti drabužių detales. 

Siūti atskiras drabužių detales. 

Jungti atskiras drabužių detales į gaminį. 
Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32072302 Siuvėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32072302) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 

/ 113 d. / 

900 val. 

3524,66 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas: pagrindinis ir 

kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Siuvėjo modulinė profesinio mokymo 

programa skirta kvalifikuotam siuvėjui parengti, kuris 

gebėtų savarankiškai pasiruošti siuvimo procesams, siūti 
drabužių detales ir jungti drabužių detales į gaminį. 
Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams. 

Paruošti kirpinius ir furnitūrą. 
Valdyti ir prižiūrėti siuvimo įrangą. 

Paruošti drabužių detales. 

Siūti atskiras drabužių detales. 

Jungti atskiras drabužių detales į gaminį. 
Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

P21072301 Siuvėjo- 

operatoriaus 

modulinė 

306137642 

Panevėžio 

24,80 sav. 

/ 124 d. / 

990 val. 

3720,86 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Programos paskirtis. Siuvėjo-operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

siuvėjui-operatoriui parengti, kuris gebėtų, prižiūrint 



 

 profesinio 

mokymo 

programa 

(P21072301) 

mokymo 

centras 

    aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui, pasiruošti siuvimo 

procesams, siūti siuvinio detales. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams pagal 

nurodymus. 

Paruošti kirpinius ir furnitūrą pagal nurodymus. 

Atlikti siuvimo operacijas pagal nurodymus. 

Siūti atskiras siuvinių detales pagal nurodymus. 

Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus pagal nurodymus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

Minimalus išsilavinimas pradinis. 

P21072301 Siuvėjo- 

operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P21072301) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

24,80 sav. 
/ 124 d. / 

990 val. 

4623,56 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Programos paskirtis. Siuvėjo-operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

siuvėjui-operatoriui parengti, kuris gebėtų, prižiūrint 
aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui, pasiruošti siuvimo 

procesams, siūti siuvinio detales. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams pagal 

nurodymus. 

Paruošti kirpinius ir furnitūrą pagal nurodymus. 

Atlikti siuvimo operacijas pagal nurodymus. 

Siūti atskiras siuvinių detales pagal nurodymus. 

Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus pagal nurodymus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

Minimalus išsilavinimas pradinis. 

P21072301 Siuvėjo- 

operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P21072301) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

24,80 sav. 
/ 124 d. / 

990 val. 

3720,86 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 

asmenims 

Kvalifikacijos pavadinimas – siuvėjas-operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pradinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Siuvėjo-operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

siuvėjui-operatoriui parengti, kuris gebėtų, prižiūrint 
aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui, pasiruošti siuvimo 

procesams, siūti siuvinio detales. 

Asmuo įgys kompetencijas: 



 

       Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams pagal 

nurodymus. 

Paruošti kirpinius ir furnitūrą pagal nurodymus. 

Atlikti siuvimo operacijas pagal nurodymus. 

Siūti atskiras siuvinių detales pagal nurodymus. 

Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus pagal nurodymus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

P21072301 Siuvėjo- 

operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P21072301) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

24,80 sav. 
/ 124 d. / 

990 val. 

4623,56 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Užimtiems 

asmenims 

Kvalifikacijos pavadinimas – siuvėjas-operatorius 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pradinis išsilavinimas 

Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Siuvėjo-operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

siuvėjui-operatoriui parengti, kuris gebėtų, prižiūrint 
aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui, pasiruošti siuvimo 

procesams, siūti siuvinio detales. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams pagal 

nurodymus. 

Paruošti kirpinius ir furnitūrą pagal nurodymus. 

Atlikti siuvimo operacijas pagal nurodymus. 

Siūti atskiras siuvinių detales pagal nurodymus. 

Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus pagal nurodymus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T21072301 Siuvėjo- 

operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T21072301) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

15,80 sav. 
/ 79 d. / 

630 val. 

3077,51 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Minimalus išsilavinimas pradinis ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Siuvėjo-operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

siuvėjui-operatoriui parengti, kuris gebėtų, prižiūrint 
aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui, pasiruošti siuvimo 

procesams, siūti siuvinio detales. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams pagal 

nurodymus. 

Paruošti kirpinius ir furnitūrą pagal nurodymus. 

Atlikti siuvimo operacijas pagal nurodymus. 

Siūti atskiras siuvinių detales pagal nurodymus. 



 

       Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus pagal nurodymus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T21072301 Siuvėjo- 

operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T21072301) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

15,80 sav. 

/ 79 d. / 

630 val. 

2481,11 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pradinis. 

Programos paskirtis. Siuvėjo-operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

siuvėjui-operatoriui parengti, kuris gebėtų, prižiūrint 
aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui, pasiruošti siuvimo 

procesams, siūti siuvinio detales. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams pagal 

nurodymus. 

Paruošti kirpinius ir furnitūrą pagal nurodymus. 

Atlikti siuvimo operacijas pagal nurodymus. 

Siūti atskiras siuvinių detales pagal nurodymus. 

Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus pagal nurodymus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43091302 Slaugytojo 

padėjėjo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43091302) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 

/ 113 d. / 

900 val. 

4285,73 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 

/ Bedarbiams 

Reikalinga: vidurinis išsilavinimas. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Atlikti paciento higieninę priežiūrą. 
Padėti maitinti pacientą. 
Supažindinti pacientą su laikina gyvenamąja aplinka 

asmens sveikatos priežiūros įstaigoje. 
Padėti slaugos specialistui arba akušeriui slaugyti pacientą. 
Padėti slaugos specialistui paruošti ir atlikti pacientui 

reabilitacines procedūras. 
Rūpintis mirštančiais pacientais bei jų artimaisiais. 
Surinkti paprastus ėminius tyrimams, pakuoti ir gabenti 

juos į laboratoriją slaugos specialistui prižiūrint. 
Prižiūrėti vemiantį, zonduojamą, drenuojamą pacientą, 
prižiūrėti kateterį ir sekti diurezę, stebėti tuštinimąsi ir 
šlapinimąsi slaugos specialistui prižiūrint. 
Gaminti ir naudoti dezinfekcinius tirpalus. 

Stebėti infuzijas, paruošti ir prižiūrėti slaugos priemones, 

kurių reikia slaugos veiksmams atlikti. 

Tvarkyti mirusiuosius. 



 

       Baigus programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T43091302 Slaugytojo 

padėjėjo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T43091302) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,60 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

3451,73 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis. 

Programos paskirtis. Slaugytojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

slaugytojo padėjėjui parengti, kuris gebėtų tenkinti 

higienines paciento reikmes, slaugyti pacientą ir padėti 
slaugos specialistui arba akušeriui atliekant slaugos ar 

akušerijos veiksmus, tvarkyti pacientų išskyras ir sekretus, 

atlikti kitus techninius slaugos darbus. 

Baigęs mokymo programa, asmuo gebės: 
Atlikti paciento higieninę priežiūrą. 
Padėti maitinti pacientą. 
Supažindinti pacientą su laikina gyvenamąja aplinka 

asmens sveikatos priežiūros įstaigoje. 
Padėti slaugos specialistui arba akušeriui slaugyti pacientą. 
Padėti slaugos specialistui paruošti ir atlikti pacientui 

reabilitacines procedūras. 
Rūpintis mirštančiais pacientais bei jų artimaisiais. 

Surinkti paprastus ėminius tyrimams, pakuoti ir gabenti 

juos į laboratoriją slaugos specialistui prižiūrint. 
Prižiūrėti vemiantį, zonduojamą, drenuojamą pacientą, 
prižiūrėti kateterį ir sekti diurezę, stebėti tuštinimąsi ir 
šlapinimąsi slaugos specialistui prižiūrint. 
Gaminti ir naudoti dezinfekcinius tirpalus. 

Stebėti infuzijas, paruošti ir prižiūrėti slaugos priemones, 

kurių reikia slaugos veiksmams atlikti. 

Tvarkyti mirusiuosius. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32071502 Suvirintojo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32071502) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,50 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

4523,98 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Minimalus išsilavinimas pagrindinis ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Suvirintojo modulinė profesinio 

mokymo programa skirta kvalifikuotam suvirintojui 

parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės 

kvalifikacijos darbuotojui ir jam prižiūrint darbų kokybę, 
pasiruošti atlikti suvirinimo darbus, suvirinti plieno jungčių 

kampines siūles rankiniu lankiniu būdu lydžiaisiais 



 

       glaistytaisiais elektrodais, suvirinti plieno jungčių 

kampines siūles lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu 

(pusautomačiu) apsauginių dujų aplinkoje, suvirinti plieno 

jungčių kampines siūles lankiniu būdu nelydžiu volframo 

elektrodu apsauginių dujų aplinkoje, pjaustyti metalus 

terminio pjovimo būdais (dujiniu ir plazminiu). 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Atlikti darbus laikantis darbuotojų saugos ir sveikatos 

reikalavimų. 
Paruošti suvirintojo darbo vietą, pagal darbo brėžinius bei 

suvirinimo technologiją surinkti detales. 

Suvirinti plieno lakštų kampines siūles rankiniu lankiniu 

būdu lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais. 

Atlikti plieno gaminių ir pusgaminių kampinių siūlių 

rankinio lankinio suvirinimo darbus lydžiaisiais 

glaistytaisiais elektrodais pagal surinkimo, montavimo 

brėžinius ir schemas. 

Suvirinti plieno lakštų kampines siūles lankiniu būdu 

lydžiuoju elektrodu (pusautomačiu) apsauginių dujų 

aplinkoje. 

Atlikti plieno gaminių ir pusgaminių kampinių siūlių 

lankinio suvirinimo darbus lydžiuoju elektrodu 

(pusautomačiu) apsauginių dujų aplinkoje pagal surinkimo, 

montavimo brėžinius ir schemas. 

Suvirinti plieno lakštų kampines siūles lankiniu būdu 

nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje. 

Atlikti plieno gaminių ir pusgaminių kampinių siūlių 

lankinio suvirinimo darbus nelydžiu volframo elektrodu 

apsauginių dujų aplinkoje pagal surinkimo, montavimo 

brėžinius ir schemas. 

Atlikti metalų pjaustymą deguoniniu liepsniniu (dujiniu) 

būdu. 
Atlikti metalų pjaustymą plazminiu pjovimo būdu. 
Atlikti terminį pjovimą, naudojant metalo paruošimo 

brėžinius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 



 

T32071502 Suvirintojo 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32071502) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

22,50 sav. 
/ 113 d. / 

900 val. 

3642,98 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Suvirintojo modulinė profesinio 

mokymo programa skirta kvalifikuotam suvirintojui 

parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės 

kvalifikacijos darbuotojui ir jam prižiūrint darbų kokybę, 
pasiruošti atlikti suvirinimo darbus, suvirinti plieno jungčių 

kampines siūles rankiniu lankiniu būdu lydžiaisiais 

glaistytaisiais elektrodais, suvirinti plieno jungčių 

kampines siūles lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu 

(pusautomačiu) apsauginių dujų aplinkoje, suvirinti plieno 

jungčių kampines siūles lankiniu būdu nelydžiu volframo 

elektrodu apsauginių dujų aplinkoje, pjaustyti metalus 

terminio pjovimo būdais (dujiniu ir plazminiu). 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Atlikti darbus laikantis darbuotojų saugos ir sveikatos 

reikalavimų. 
Paruošti suvirintojo darbo vietą, pagal darbo brėžinius bei 

suvirinimo technologiją surinkti detales. 

Suvirinti plieno lakštų kampines siūles rankiniu lankiniu 

būdu lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais. 

Atlikti plieno gaminių ir pusgaminių kampinių siūlių 

rankinio lankinio suvirinimo darbus lydžiaisiais 

glaistytaisiais elektrodais pagal surinkimo, montavimo 

brėžinius ir schemas. 

Suvirinti plieno lakštų kampines siūles lankiniu būdu 

lydžiuoju elektrodu (pusautomačiu) apsauginių dujų 

aplinkoje. 

Atlikti plieno gaminių ir pusgaminių kampinių siūlių 

lankinio suvirinimo darbus lydžiuoju elektrodu 

(pusautomačiu) apsauginių dujų aplinkoje pagal surinkimo, 

montavimo brėžinius ir schemas. 

Suvirinti plieno lakštų kampines siūles lankiniu būdu 

nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje. 

Atlikti plieno gaminių ir pusgaminių kampinių siūlių 

lankinio suvirinimo darbus nelydžiu volframo elektrodu 

apsauginių dujų aplinkoje pagal surinkimo, montavimo 

brėžinius ir schemas. 



 

       Atlikti metalų pjaustymą deguoniniu liepsniniu (dujiniu) 

būdu. 
Atlikti metalų pjaustymą plazminiu pjovimo būdu. 
Atlikti terminį pjovimą, naudojant metalo paruošimo 

brėžinius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

T32072302 Siuvėjo modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32072302) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

22,60 sav. / 

113 d. / 900 

val. 

3524,66 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas: pagrindinis ir 
kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Siuvėjo modulinė profesinio 
mokymo programa skirta kvalifikuotam siuvėjui 
parengti, kuris gebėtų savarankiškai pasiruošti siuvimo 
procesams, siūti drabužių detales ir jungti drabužių 
detales į gaminį. 
Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams. 
Paruošti kirpinius ir furnitūrą. 
Valdyti ir prižiūrėti siuvimo įrangą. 
Paruošti drabužių detales. 
Siūti atskiras drabužių detales. 
Jungti atskiras drabužių detales į gaminį. 
Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio 
mokymo diplomas. 

T32072302 Siuvėjo modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32072302) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

22,60 sav. / 

113 d. / 900 

val. 

3524,66 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Pameistrystė / 

Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas: pagrindinis ir 
kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Siuvėjo modulinė profesinio 
mokymo programa skirta kvalifikuotam siuvėjui 
parengti, kuris gebėtų savarankiškai pasiruošti siuvimo 
procesams, siūti drabužių detales ir jungti drabužių 
detales į gaminį. 
Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams. 
Paruošti kirpinius ir furnitūrą. 
Valdyti ir prižiūrėti siuvimo įrangą. 
Paruošti drabužių detales. 
Siūti atskiras drabužių detales. 
Jungti atskiras drabužių detales į gaminį. 
Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio 
mokymo diplomas. 



 

P32101201 Vizažisto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32101201) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

24,80 sav. 
/ 124 d. / 

990 val. 

4582,80 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis. 

Programos paskirtis. Vizažisto modulinė profesinio 

mokymo programa skirta kvalifikuotam darbuotojui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai atlikti makiažą ir 

grimą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Parinkti dekoratyvinės kosmetikos priemones makiažui 
atlikti. 

Atlikti makiažą. 
Parinkti priemones grimui atlikti. 

Taikyti skirtingas grimo technikas. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

P32101201 Vizažisto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32101201) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

24,80 sav. 
/ 124 d. / 

990 val. 

3687,75 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis. 

Programos paskirtis. Vizažisto modulinė profesinio 

mokymo programa skirta kvalifikuotam darbuotojui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai atlikti makiažą ir 
grimą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Parinkti dekoratyvinės kosmetikos priemones makiažui 
atlikti. 

Atlikti makiažą. 
Parinkti priemones grimui atlikti. 

Taikyti skirtingas grimo technikas. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio 

mokymo diplomas. 



 

T32101201 Vizažisto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32101201) 

306137642 
Panevėžio 

mokymo 

centras 

15,80 sav. 
/ 79 d. / 

630 val. 

3045,65 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Pameistrystės 
/ Bedarbiams 

Minimalus išsilavinimas pagrindinis ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Vizažisto modulinė profesinio 

mokymo programa skirta kvalifikuotam darbuotojui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai atlikti makiažą ir 

grimą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Parinkti dekoratyvinės kosmetikos priemones makiažui 
atlikti. 

Atlikti makiažą. 
Parinkti priemones grimui atlikti. 

Taikyti skirtingas grimo technikas. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32101201 Vizažisto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32101201) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

15,80 sav. 

/ 79 d. / 

630 val. 

2455,20 

Eur 
Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis. 

Programos paskirtis. Vizažisto modulinė profesinio 

mokymo programa skirta kvalifikuotam darbuotojui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai atlikti makiažą ir 

grimą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Parinkti dekoratyvinės kosmetikos priemones makiažui 
atlikti. 

Atlikti makiažą. 
Parinkti priemones grimui atlikti. 

Taikyti skirtingas grimo technikas. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T21072301 Siuvėjo-

operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T21072301) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

15,80 sav. / 

79 d. / 630 

val. 

2481,11 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pradinis ir kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Siuvėjo-operatoriaus modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam siuvėjui-
operatoriui parengti, kuris gebėtų, prižiūrint aukštesnės 
kvalifikacijos darbuotojui, pasiruošti siuvimo procesams,. 
 



       siūti siuvinio detales. 

Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams pagal 
nurodymus. 

Paruošti kirpinius ir furnitūrą pagal nurodymus. 
Atlikti siuvimo operacijas pagal nurodymus. 

Siūti atskiras siuvinių detales pagal nurodymus. 
Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus pagal nurodymus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas. 

 

 

 

 

 

 

 

T21072301 Siuvėjo-

operatoriaus 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T21072301) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

15,80 sav. / 

79 d. / 630 

val. 

3077,51 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Pameistryst

ė/ 

Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pradinis ir kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Siuvėjo-operatoriaus modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam siuvėjui-
operatoriui parengti, kuris gebėtų, prižiūrint aukštesnės 
kvalifikacijos darbuotojui, pasiruošti siuvimo procesams,. 
siūti siuvinio detales. Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą ir įrangą siuvimo procesams pagal 
nurodymus. 

Paruošti kirpinius ir furnitūrą pagal nurodymus. 
Atlikti siuvimo operacijas pagal nurodymus. 

Siūti atskiras siuvinių detales pagal nurodymus. 
Atlikti baigiamuosius siuvimo darbus pagal nurodymus. 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas. 



P32101311 Padavėjo ir 
barmeno 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32101311) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,00 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

4901,85 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Padavėjo ir barmeno modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

darbuotojui parengti, kuris gebėtų savarankiškai pasiruošti ir 
aptarnauti klientus, paruošti ir prižiūrėti barą, organizuoti 
barmeno darbą, gaminti ir patiekti gėrimus, kokteilius, 
nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius užkandžius. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti stalo indus, įrankius, taures, stalo užtiesalus. 
Serviruoti stalus. 

Patiekti patiekalus ir gėrimus. 
Vykdyti pardavimų apskaitą. 
Paruošti barą klientams aptarnauti. 
Aptarnauti baro klientus. 

Sudaryti baro asortimentą. 
Įforminti baro darbo ir materialinių vertybių apskaitą. 
Išpilstyti ir patiekti alkoholinius ir nealkoholinius gėrimus. 
Gaminti ir patiekti maišytus gėrimus ir kokteilius. 

Gaminti ir patiekti karštuosius gėrimus. 
Gaminti ir patiekti nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius 
užkandžius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

P32101311 Padavėjo ir 
barmeno 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32101311) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,00 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

4901,85 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Padavėjo ir barmeno modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

darbuotojui parengti, kuris gebėtų savarankiškai pasiruošti 
ir aptarnauti klientus, paruošti ir prižiūrėti barą, 
organizuoti barmeno darbą, gaminti ir patiekti gėrimus, 
kokteilius, nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius 
užkandžius. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti stalo indus, įrankius, taures, stalo užtiesalus. 

Serviruoti stalus. 

Patiekti patiekalus ir gėrimus. 
 



       Vykdyti pardavimų apskaitą. 
Paruošti barą klientams aptarnauti. 
Aptarnauti baro klientus. 

Sudaryti baro asortimentą. 
Įforminti baro darbo ir materialinių vertybių apskaitą. 
Išpilstyti ir patiekti alkoholinius ir nealkoholinius 

gėrimus. 
Gaminti ir patiekti maišytus gėrimus ir kokteilius. 
Gaminti ir patiekti karštuosius gėrimus. 
Gaminti ir patiekti nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius 
užkandžius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio 

mokymo diplomas 

P32101311 Padavėjo ir 
barmeno 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32101311) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,00 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

6095,25 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Pameistrystė
/ Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Padavėjo ir barmeno modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

darbuotojui parengti, kuris gebėtų savarankiškai pasiruošti ir 
aptarnauti klientus, paruošti ir prižiūrėti barą, organizuoti 
barmeno darbą, gaminti ir patiekti gėrimus, kokteilius, 
nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius užkandžius. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą. 
Paruošti stalo indus, įrankius, taures, stalo užtiesalus. 
Serviruoti stalus. 

Patiekti patiekalus ir gėrimus. 
Vykdyti pardavimų apskaitą. 
Paruošti barą klientams aptarnauti. 
Aptarnauti baro klientus. 

Sudaryti baro asortimentą. 
Įforminti baro darbo ir materialinių vertybių apskaitą. 
Išpilstyti ir patiekti alkoholinius ir nealkoholinius gėrimus. 
Gaminti ir patiekti maišytus gėrimus ir kokteilius. 
Gaminti ir patiekti karštuosius gėrimus. 
Gaminti ir patiekti nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius 
užkandžius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 



P32101311 Padavėjo ir 
barmeno 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32101311) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,00 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

6095,25 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Pameistrystė
/ Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Padavėjo ir barmeno modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

darbuotojui parengti, kuris gebėtų savarankiškai pasiruošti ir 
aptarnauti klientus, paruošti ir prižiūrėti barą, organizuoti 
barmeno darbą, gaminti ir patiekti gėrimus, kokteilius, 
nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius užkandžius. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti stalo indus, įrankius, taures, stalo užtiesalus. 
Serviruoti stalus. 

Patiekti patiekalus ir gėrimus. 
Vykdyti pardavimų apskaitą. 
Paruošti barą klientams aptarnauti. 
Aptarnauti baro klientus. 

Sudaryti baro asortimentą. 
Įforminti baro darbo ir materialinių vertybių apskaitą. 
Išpilstyti ir patiekti alkoholinius ir nealkoholinius gėrimus. 
Gaminti ir patiekti maišytus gėrimus ir kokteilius. 

Gaminti ir patiekti karštuosius gėrimus. 
Gaminti ir patiekti nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius 
užkandžius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

T32101308 Padavėjo ir 
barmeno 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32101308) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

23,00 sav. / 

113 d. / 900 

val. 

3487,95 

Eur 

Panevėžio 

miesto sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir įgyta kvalifikacija. 
Programos paskirtis. Padavėjo ir barmeno modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

darbuotojui parengti, kuris gebėtų savarankiškai pasiruošti ir 
aptarnauti klientus, paruošti ir prižiūrėti barą, organizuoti 
barmeno darbą, gaminti ir patiekti gėrimus, kokteilius, 
nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius užkandžius. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą. 
Paruošti stalo indus, įrankius, taures, stalo užtiesalus. 
 

Gaminti ir patiekti nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius 
užkandžius.

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 



       Patiekti patiekalus ir gėrimus. 
Vykdyti pardavimų apskaitą. 
Paruošti barą klientams aptarnauti. 
Aptarnauti baro klientus. 

Sudaryti baro asortimentą. 
Įforminti baro darbo ir materialinių vertybių apskaitą. 
Išpilstyti ir patiekti alkoholinius ir nealkoholinius gėrimus. 

Gaminti ir patiekti maišytus gėrimus ir kokteilius. 
Gaminti ir patiekti karštuosius gėrimus. 
Gaminti ir patiekti nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius 
užkandžius. 
 

Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo T32101308 Padavėjo ir 
barmeno 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32101308) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

23,00 sav. / 

113 d. / 900 

val. 

3487,95 

Eur 

Panevėžio 

miesto sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir įgyta kvalifikacija. 
Programos paskirtis. Padavėjo ir barmeno modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

darbuotojui parengti, kuris gebėtų savarankiškai pasiruošti ir 
aptarnauti klientus, paruošti ir prižiūrėti barą, organizuoti 
barmeno darbą, gaminti ir patiekti gėrimus, kokteilius, 
nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius užkandžius. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti stalo indus, įrankius, taures, stalo užtiesalus. 
Gaminti ir patiekti nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius 
užkandžius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

Patiekti patiekalus ir gėrimus. 
Vykdyti pardavimų apskaitą. 
Paruošti barą klientams aptarnauti. 
Aptarnauti baro klientus. 

Sudaryti baro asortimentą. 
Įforminti baro darbo ir materialinių vertybių apskaitą. 
Išpilstyti ir patiekti alkoholinius ir nealkoholinius gėrimus. 
Gaminti ir patiekti maišytus gėrimus ir kokteilius. 

Gaminti ir patiekti karštuosius gėrimus. 
Gaminti ir patiekti nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius 
užkandžius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 



diplomas 

T32101308 Padavėjo ir 
barmeno 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32101308) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

23,00 sav. / 

113 d. / 900 

val. 

4331,45 

Eur 

Panevėžio 

miesto sav. 

Pameistrystė
/ bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir įgyta kvalifikacija. 
Programos paskirtis. Padavėjo ir barmeno modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

darbuotojui parengti, kuris gebėtų savarankiškai pasiruošti ir 
aptarnauti klientus, paruošti ir prižiūrėti barą, organizuoti 
barmeno darbą, gaminti ir patiekti gėrimus, kokteilius, 
nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius užkandžius. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą. 
Paruošti stalo indus, įrankius, taures, stalo užtiesalus. 
Serviruoti stalus. 

Patiekti patiekalus ir gėrimus. 
Vykdyti pardavimų apskaitą. 
Paruošti barą klientams aptarnauti. 
Aptarnauti baro klientus. 

Sudaryti baro asortimentą. 
Įforminti baro darbo ir materialinių vertybių apskaitą. 
Išpilstyti ir patiekti alkoholinius ir nealkoholinius gėrimus. 
Gaminti ir patiekti maišytus gėrimus ir kokteilius. 
Gaminti ir patiekti karštuosius gėrimus. 
Gaminti ir patiekti nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius 
užkandžius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

T32101308 Padavėjo ir 
barmeno 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32101308) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

23,00 sav. / 

113 d. / 900 

val. 

4331,45 

Eur 

Panevėžio 

miesto sav. 

Pameistrystė
/ Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir įgyta kvalifikacija. 

Programos paskirtis. Padavėjo ir barmeno modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

darbuotojui parengti, kuris gebėtų savarankiškai pasiruošti ir 
aptarnauti klientus, paruošti ir prižiūrėti barą, organizuoti 
barmeno darbą, gaminti ir patiekti gėrimus, kokteilius, 
nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius užkandžius. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti stalo indus, įrankius, taures, stalo užtiesalus. 
Serviruoti stalus. 

Patiekti patiekalus ir gėrimus. 



Vykdyti pardavimų apskaitą. 
Paruošti barą klientams aptarnauti. 
Aptarnauti baro klientus. 

Sudaryti baro asortimentą. 
Įforminti baro darbo ir materialinių vertybių apskaitą. 
Išpilstyti ir patiekti alkoholinius ir nealkoholinius gėrimus. 
Gaminti ir patiekti maišytus gėrimus ir kokteilius. 
Gaminti ir patiekti karštuosius gėrimus. 
Gaminti ir patiekti nesudėtingus šaltuosius ir karštuosius 
užkandžius. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

P43041602 Pardavėjo 
konsultanto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43041602) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

 229,82 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Kompetencij

ų 
pripažinimo 
/ Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Pardavėjo konsultanto modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam pardavėjui 
konsultantui parengti, kuris gebėtų savarankiškai paruošti 
darbo vietą ir įrangą darbui, priimti prekes, paruošti 
pardavimui, jas sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus bei vykdyti 
materialinių vertybių apskaitymą. 
Asmuo išlaikęs asmens įgytų kompetencijų teorinę ir praktinę 

dalis įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 
Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 
Identifikuoti pirkėjo poreikius. 
Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 
Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 

Apskaičiuoti materialines vertybes. 
Pildyti materialinių vertybių apskaitos dokumentus. 
Asmeniui, išlaikiusiam asmens įgytų kompetencijų teorinę ir 
praktinę dalis, išduodamas profesinio mokymo diplomas 

P43041602 Pardavėjo 
konsultanto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

 229,82 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Kompetencij

ų 
pripažinimo 
/ Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Pardavėjo konsultanto modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam pardavėjui 
konsultantui parengti, kuris gebėtų savarankiškai paruošti 



programa 

(P43041602) 

darbo vietą ir įrangą darbui, priimti prekes, paruošti 
pardavimui, jas sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus bei vykdyti 
materialinių vertybių apskaitymą. 
Asmuo išlaikęs asmens įgytų kompetencijų teorinę ir praktinę 
dalis įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 
Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 
Identifikuoti pirkėjo poreikius. 
Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 
Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 
Apskaičiuoti materialines vertybes. 
Pildyti materialinių vertybių apskaitos dokumentus. 
Asmeniui, išlaikiusiam asmens įgytų kompetencijų teorinę ir 
praktinę dalis, išduodamas profesinio mokymo diplomas 

P43041602 Pardavėjo 
konsultanto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43041602) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,00 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

4793,26 

Eur 

Panevėžio 

miesto sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Pardavėjo konsultanto modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam pardavėjui 
konsultantui parengti, kuris gebėtų savarankiškai paruošti 
darbo vietą ir įrangą darbui, priimti prekes, paruošti 
pardavimui, jas sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus bei vykdyti 
materialinių vertybių apskaitymą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 
Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 
Identifikuoti pirkėjo poreikius. 
Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 
Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 
Apskaičiuoti materialines vertybes. 
Pildyti materialinių vertybių apskaitos dokumentus. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

 



P43041602 Pardavėjo 
konsultanto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43041602) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,00 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

4793,26 

Eur 

Panevėžio 

miesto sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Pardavėjo konsultanto modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam pardavėjui 
konsultantui parengti, kuris gebėtų savarankiškai paruošti 
darbo vietą ir įrangą darbui, priimti prekes, paruošti 
pardavimui, jas sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus bei vykdyti 
materialinių vertybių apskaitymą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 
Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 
Identifikuoti pirkėjo poreikius. 
Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 
Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 
Apskaičiuoti materialines vertybes. 

Pildyti materialinių vertybių apskaitos dokumentus. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

P43041602 Pardavėjo 
konsultanto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43041602) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,00 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

5959,66 

Eur 

Panevėžio 

miesto sav. 

Pameistrystė
/ Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Pardavėjo konsultanto modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam pardavėjui 
konsultantui parengti, kuris gebėtų savarankiškai paruošti 
darbo vietą ir įrangą darbui, priimti prekes, paruošti 
pardavimui, jas sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus bei vykdyti 
materialinių vertybių apskaitymą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 
Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 
Identifikuoti pirkėjo poreikius. 
Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 
Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 
Apskaičiuoti materialines vertybes. 



Pildyti materialinių vertybių apskaitos dokumentus. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

P43041602 Pardavėjo 
konsultanto 

modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P43041602) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,00 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

5959,66 

Eur 

Panevėžio 

miesto sav. 

Pameistrystė
/ Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
vidurinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Pardavėjo konsultanto modulinė 
profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam pardavėjui 
konsultantui parengti, kuris gebėtų savarankiškai paruošti 
darbo vietą ir įrangą darbui, priimti prekes, paruošti 
pardavimui, jas sandėliuoti, aptarnauti pirkėjus bei vykdyti 
materialinių vertybių apskaitymą. 
Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti darbo vietą. 
Paruošti darbui įrangą ir inventorių. 
Paruošti prekes pardavimui. 
Priimti prekes. 

Sandėliuoti prekių atsargas. 
Identifikuoti pirkėjo poreikius. 
Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 
Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 
Apskaičiuoti materialines vertybes. 

Pildyti materialinių vertybių apskaitos dokumentus. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

P32101309 Virėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32101309) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,00 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

4901,85 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Virėjo modulinė profesinio mokymo 
programa skirta kvalifikuotam virėjui parengti, kuris gebėtų 
palaikyti tvarką virtuvėje, pasiruošti patiekalams gaminti, 
gaminti ir apipavidalinti pusgaminius, užkandžius, salotas, 
garnyrus, šaltuosius ir karštuosius patiekalus, dirbti su 
dokumentais. 

Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti ir sutvarkyti darbo vietą. 
Parinkti darbui virtuvės įrenginius, inventorių, įrankius ir 
juos prižiūrėti. 
Apskaičiuoti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 
Gaminti pusgaminius. 

Gaminti karštuosius patiekalus. 



Įvertinti pusgaminių ir karštųjų patiekalų kokybę ir juos 
apipavidalinti. 

Gaminti šaltuosius patiekalus ir užkandžius. 
Gaminti salotas. 

Gaminti pagrindinius ir daržovių garnyrus. 
Įvertinti šaltųjų patiekalų, užkandžių, salotų ir garnyrų 
kokybę ir juos apipavidalinti. 
Pildyti higienos žurnalus. 
Ženklinti pusgaminius ir patiekalus, fiksuojant produkcijos 
pagaminimo laiką. 
Stebėti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

P32101309 Virėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32101309) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,00 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

4901,85 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Virėjo modulinė profesinio mokymo 
programa skirta kvalifikuotam virėjui parengti, kuris gebėtų 
palaikyti tvarką virtuvėje, pasiruošti patiekalams gaminti, 
gaminti ir apipavidalinti pusgaminius, užkandžius, salotas, 
garnyrus, šaltuosius ir karštuosius patiekalus, dirbti su 
dokumentais. 

Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti ir sutvarkyti darbo vietą. 
Parinkti darbui virtuvės įrenginius, inventorių, įrankius ir 
juos prižiūrėti. 
Apskaičiuoti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 
Gaminti pusgaminius. 

Gaminti karštuosius patiekalus. 
Įvertinti pusgaminių ir karštųjų patiekalų kokybę ir juos 
apipavidalinti. 

Gaminti šaltuosius patiekalus ir užkandžius. 
Gaminti salotas. 

Gaminti pagrindinius ir daržovių garnyrus. 
Įvertinti šaltųjų patiekalų, užkandžių, salotų ir garnyrų 
kokybę ir juos apipavidalinti. 
Pildyti higienos žurnalus. 
Ženklinti pusgaminius ir patiekalus, fiksuojant produkcijos 

pagaminimo laiką. 
Stebėti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 



Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

P32101309 Virėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32101309) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,00 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

6095,25 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Pameistrystė 

/ Bedarbiams 
Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Virėjo modulinė profesinio mokymo 
programa skirta kvalifikuotam virėjui parengti, kuris gebėtų 
palaikyti tvarką virtuvėje, pasiruošti patiekalams gaminti, 
gaminti ir apipavidalinti pusgaminius, užkandžius, salotas, 

garnyrus, šaltuosius ir karštuosius patiekalus, dirbti su 
dokumentais. 

Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti ir sutvarkyti darbo vietą. 
Parinkti darbui virtuvės įrenginius, inventorių, įrankius ir 
juos prižiūrėti. 
Apskaičiuoti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 
Gaminti pusgaminius. 

Gaminti karštuosius patiekalus. 
Įvertinti pusgaminių ir karštųjų patiekalų kokybę ir juos 
apipavidalinti. 

Gaminti šaltuosius patiekalus ir užkandžius. 
Gaminti salotas. 

Gaminti pagrindinius ir daržovių garnyrus. 
Įvertinti šaltųjų patiekalų, užkandžių, salotų ir garnyrų 
kokybę ir juos apipavidalinti. 
Pildyti higienos žurnalus. 
Ženklinti pusgaminius ir patiekalus, fiksuojant produkcijos 
pagaminimo laiką. 
Stebėti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas 

P32101309 Virėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(P32101309) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

33,00 sav. / 

165 d. / 

1320 val. 

6095,25 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Pameistrystė 

/ Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Virėjo modulinė profesinio mokymo 
programa skirta kvalifikuotam virėjui parengti, kuris gebėtų 
palaikyti tvarką virtuvėje, pasiruošti patiekalams gaminti, 
gaminti ir apipavidalinti pusgaminius, užkandžius, salotas, 
garnyrus, šaltuosius ir karštuosius patiekalus, dirbti su 
dokumentais. 

Asmuo įgys kompetencijas: 



Paruošti ir sutvarkyti darbo vietą. 
Parinkti darbui virtuvės įrenginius, inventorių, įrankius ir 
juos prižiūrėti. 
Apskaičiuoti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 
Gaminti pusgaminius. 

Gaminti karštuosius patiekalus. 
Įvertinti pusgaminių ir karštųjų patiekalų kokybę ir juos 

apipavidalinti. 

Gaminti šaltuosius patiekalus ir užkandžius. 
Gaminti salotas. 

Gaminti pagrindinius ir daržovių garnyrus. 
Įvertinti šaltųjų patiekalų, užkandžių, salotų ir garnyrų 
kokybę ir juos apipavidalinti. 
Pildyti higienos žurnalus. 
Ženklinti pusgaminius ir patiekalus, fiksuojant produkcijos 

pagaminimo laiką. 
Stebėti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas 

T32101306 Virėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32101306) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

 231,60 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Kompetencij

ų 
pripažinimo 
/ Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Išlaikius asmens įgytų kompetencijų vertinimo teorinę ir 
praktine dalis išduodamas profesinio mokymo diplomas. 

T32101306 Virėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32101306) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

 231,60 

Eur 

Panevėžio 
miesto sav. 

Kompetencij

ų 
pripažinimo 
/ Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas 

Išlaikius asmens įgytų kompetencijų vertinimo teorinę ir 
praktine dalis išduodamas profesinio mokymo diplomas. 

T32101306 Virėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32101306) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

22,50 sav. / 

113 d. / 900 

val. 

3487,95 

Eur 

Panevėžio 

miesto sav. 

Mokyklinė / 
Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 
Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Virėjo modulinė profesinio mokymo 
programa skirta kvalifikuotam virėjui parengti, kuris gebėtų 
palaikyti tvarką virtuvėje, pasiruošti patiekalams gaminti, 
gaminti ir apipavidalinti pusgaminius, užkandžius, salotas, 
garnyrus, šaltuosius ir karštuosius patiekalus, dirbti su 



dokumentais. 

Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti ir sutvarkyti darbo vietą. 
Parinkti darbui virtuvės įrenginius, inventorių, įrankius ir 
juos prižiūrėti. 
Parinkti maisto produktus ir žaliavas, atlikti jų pirminį 
apdorojimą. 
Apskaičiuoti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 
Gaminti pusgaminius. 

Gaminti karštuosius patiekalus. 
Įvertinti pusgaminių ir karštųjų patiekalų kokybę ir juos 
apipavidalinti. 

Gaminti šaltuosius patiekalus ir užkandžius. 
Gaminti salotas. 

Gaminti pagrindinius ir daržovių garnyrus. 
Įvertinti šaltųjų patiekalų, užkandžių, salotų ir garnyrų 
kokybę ir juos apipavidalinti. 
Pildyti higienos žurnalus. 
Ženklinti pusgaminius ir patiekalus, fiksuojant produkcijos 
pagaminimo laiką 

Stebėti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas. 

T32101306 Virėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32101306) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

22,50 sav. / 

113 d. / 900 

val. 

3487,95 

Eur 

Panevėžio 

miesto sav. 

Mokyklinė / 
Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 
Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Virėjo modulinė profesinio mokymo 
programa skirta kvalifikuotam virėjui parengti, kuris gebėtų 
palaikyti tvarką virtuvėje, pasiruošti patiekalams gaminti, 
gaminti ir apipavidalinti pusgaminius, užkandžius, salotas, 
garnyrus, šaltuosius ir karštuosius patiekalus, dirbti su 
dokumentais. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti ir sutvarkyti darbo vietą. 
Parinkti darbui virtuvės įrenginius, inventorių, įrankius ir 
juos prižiūrėti. 
Parinkti maisto produktus ir žaliavas, atlikti jų pirminį 
apdorojimą. 
Apskaičiuoti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 



Gaminti pusgaminius. 

Gaminti karštuosius patiekalus. 
Įvertinti pusgaminių ir karštųjų patiekalų kokybę ir juos 
apipavidalinti. 

Gaminti šaltuosius patiekalus ir užkandžius. 
Gaminti salotas. 

Gaminti pagrindinius ir daržovių garnyrus. 
Įvertinti šaltųjų patiekalų, užkandžių, salotų ir garnyrų 
kokybę ir juos apipavidalinti. 
Pildyti higienos žurnalus. 
Ženklinti pusgaminius ir patiekalus, fiksuojant produkcijos 
pagaminimo laiką 

Stebėti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32101306 Virėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32101306) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

22,50 sav. / 

113 d. / 900 

val. 

4331,45 

Eur 

Panevėžio 

miesto sav. 

Pameistrystė 

/ Bedarbiams 
Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 
Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Virėjo modulinė profesinio mokymo 

programa skirta kvalifikuotam virėjui parengti, kuris gebėtų 
palaikyti tvarką virtuvėje, pasiruošti patiekalams gaminti, 
gaminti ir apipavidalinti pusgaminius, užkandžius, salotas, 
garnyrus, šaltuosius ir karštuosius patiekalus, dirbti su 
dokumentais. 

Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti ir sutvarkyti darbo vietą. 
Parinkti darbui virtuvės įrenginius, inventorių, įrankius ir 
juos prižiūrėti. 
Parinkti maisto produktus ir žaliavas, atlikti jų pirminį 
apdorojimą. 
Apskaičiuoti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 
Gaminti pusgaminius. 

Gaminti karštuosius patiekalus. 
Įvertinti pusgaminių ir karštųjų patiekalų kokybę ir juos 
apipavidalinti. 

Gaminti šaltuosius patiekalus ir užkandžius. 
Gaminti salotas. 

Gaminti pagrindinius ir daržovių garnyrus. 
Įvertinti šaltųjų patiekalų, užkandžių, salotų ir garnyrų 



kokybę ir juos apipavidalinti. 
Pildyti higienos žurnalus. 
Ženklinti pusgaminius ir patiekalus, fiksuojant produkcijos 
pagaminimo laiką 

Stebėti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 

diplomas. 

T32101306 Virėjo 
modulinė 
profesinio 

mokymo 

programa 

(T32101306) 

306137642 

Panevėžio 
mokymo 

centras 

22,50 sav. / 

113 d. / 900 

val. 

4331,45 

Eur 

Panevėžio 

miesto sav. 

Pameistrystė 

/ Užimtiems 
asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 
pagrindinis išsilavinimas ir kvalifikacija. 
Reikalavimai profesinei patirčiai – nėra 

Programos paskirtis. Virėjo modulinė profesinio mokymo 
programa skirta kvalifikuotam virėjui parengti, kuris gebėtų 
palaikyti tvarką virtuvėje, pasiruošti patiekalams gaminti, 
gaminti ir apipavidalinti pusgaminius, užkandžius, salotas, 
garnyrus, šaltuosius ir karštuosius patiekalus, dirbti su 

dokumentais. 

Asmuo įgys kompetencijas: 
Paruošti ir sutvarkyti darbo vietą. 
Parinkti darbui virtuvės įrenginius, inventorių, įrankius ir 
juos prižiūrėti. 
Parinkti maisto produktus ir žaliavas, atlikti jų pirminį 
apdorojimą. 
Apskaičiuoti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 
Gaminti pusgaminius. 

Gaminti karštuosius patiekalus. 
Įvertinti pusgaminių ir karštųjų patiekalų kokybę ir juos 
apipavidalinti. 

Gaminti šaltuosius patiekalus ir užkandžius. 
Gaminti salotas. 

Gaminti pagrindinius ir daržovių garnyrus. 
Įvertinti šaltųjų patiekalų, užkandžių, salotų ir garnyrų 
kokybę ir juos apipavidalinti. 
Pildyti higienos žurnalus. 
Ženklinti pusgaminius ir patiekalus, fiksuojant produkcijos 
pagaminimo laiką 

Stebėti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 
Baigus mokymo programą išduodamas profesinio mokymo 
diplomas. 

 


